

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	दोलखा	१७१२०००१	राजेन्द्र उप्रेती
२	दोलखा	१७१२०००२	संगीता श्रेष्ठ
३	दोलखा	१७१२०००३	दीपा कार्की
४	दोलखा	१७१२०००४	निमातेन्जी शेर्पा
५	दोलखा	१७१२०००५	कृष्ण प्र. उप्रेती
६	दोलखा	१७१२०००६	श्रृजना बुढाथोकी
७	दोलखा	१७१२०००७	कान्ती सेढाई (खड्का)
८	दोलखा	१७१२०००८	सुमन पोखरेल
९	दोलखा	१७१२०००९	अर्जुन कुमार बस्नेत
१०	दोलखा	१७१२००१०	नन्दमाया शिवाकोटी
११	दोलखा	१७१२००११	गंगाराम महतो
१२	दोलखा	१७१२००१२	डिल्लीराम आचार्य
१३	दोलखा	१७१२००१३	देवेन्द्र लक्ष्मी बस्नेत
१४	दोलखा	१७१२००१४	प्रदिप कुमार थापा
१५	दोलखा	१७१२००१५	रीता थापा
१६	दोलखा	१७१२००१६	दयालक्ष्मी थापा बस्नेत
१७	दोलखा	१७१२००१७	कुलमान थामी
१८	दोलखा	१७१२००१८	टिका ब. खड्का
१९	दोलखा	१७१२००१९	मान ब. तमाङ्ग
२०	दोलखा	१७१२००२०	नारायणबाबु जोशी
२१	दोलखा	१७१२००२१	नारायण श्रेष्ठ
२२	दोलखा	१७१२००२२	महेन्द्र कुमार कार्की
२३	दोलखा	१७१२००२३	अनुपा सुवेदी खत्री
२४	दोलखा	१७१२००२४	माया गुरुड
२५	दोलखा	१७१२००२५	मेनुका गुरुड आचार्य
२६	दोलखा	१७१२००२६	दिनेश प्र. शिवाकोटी
२७	दोलखा	१७१२००२७	तेन्जिङ शेर्पा
२८	दोलखा	१७१२००२८	तिर्थ ब तमाङ
२९	दोलखा	१७१२००२९	पुर्ण ब. थामी
३०	दोलखा	१७१२००३०	भीम ब. तमाङ
३१	दोलखा	१७१२००३१	ज्ञानी कुमारी बम्जन

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३२	दोलखा	१७१२००३२	प्रभा मोक्तान गोले
३३	दोलखा	१७१२००३३	रत्न बहादुर श्रेष्ठ
३४	दोलखा	१७१२००३४	लूकमाया तामाङ
३५	दोलखा	१७१२००३५	उमेश थपलिया
३६	दोलखा	१७१२००३६	ढलक बहादुर खत्री
३७	दोलखा	१७१२००३७	कल्पना सिवाकोटी
३८	दोलखा	१७१२००३८	निर्मला सिवाकोटी
३९	दोलखा	१७१२००३९	पुस्कर बहादुर खुलाल
४०	दोलखा	१७१२००४०	गीता भण्डारी
४१	दोलखा	१७१२००४१	जितराज शिवाकोटी
४२	दोलखा	१७१२००४२	इश्वर कार्की
४३	दोलखा	१७१२००४३	देवी शिवाकोटी पकुवाल
४४	दोलखा	१७१२००४४	सरकास पाख्रीन
४५	दोलखा	१७१२००४५	सोम कुमारी सुनुवार
४६	दोलखा	१७१२००४६	मदन जोशी
४७	दोलखा	१७१२००४७	शारदा थापा कायस्थ
४८	दोलखा	१७१२००४८	चन्द्र प्रसाद दाहाल
४९	दोलखा	१७१२००४९	राधीका श्रेष्ठ
५०	दोलखा	१७१२००५०	सर्मिला कार्की
५१	दोलखा	१७१२००५१	सुशिला न्यौपाने
५२	दोलखा	१७१२००५२	रणकाजि तामाङ
५३	दोलखा	१७१२००५३	अष्ट कुमार लामा
५४	दोलखा	१७१२००५४	भुवन पकुवाल
५५	दोलखा	१७१२००५५	कालिका सार्की अछामी
५६	दोलखा	१७१२००५६	कृष्णमाया आचार्य थापा
५७	दोलखा	१७१२००५७	भक्त बहादुर कार्की
५८	दोलखा	१७१२००५८	देवी दाहाल
५९	दोलखा	१७१२००५९	भगवती दाहाल
६०	दोलखा	१७१२००६०	मीना कुमारी प्रधान
६१	दोलखा	१७१२००६१	कुमार कार्की
६२	दोलखा	१७१२००६२	चेत बहादुर ठकुरी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६३	दोलखा	१७१२००६३	देवी प्रसाद दाहाल
६४	दोलखा	१७१२००६४	सरस्वती कुवर बस्नेत
६५	दोलखा	१७१२००६५	उमा लक्ष्मी श्रेष्ठ मास्के
६६	दोलखा	१७१२००६६	मञ्जरी श्रेष्ठ
६७	दोलखा	१७१२००६७	शुभद्रा के सी
६८	दोलखा	१७१२००६८	निर्मल शर्मा पौडेल
६९	दोलखा	१७१२००६९	बासुदेव यादव
७०	दोलखा	१७१२००७०	दिपक भुजेल
७१	दोलखा	१७१२००७१	शारदा कार्की
७२	दोलखा	१७१२००७२	हिरादेवी श्रेष्ठ
७३	दोलखा	१७१२००७३	लक्ष्मी भण्डारी
७४	दोलखा	१७१२००७४	सविता कुमारी सापकोटा
७५	दोलखा	१७१२००७५	विनिता देवी कार्की
७६	दोलखा	१७१२००७६	विमला चापागाई कार्की
७७	दोलखा	१७१२००७७	राम बहादुर तामाङ
७८	दोलखा	१७१२००७८	जसिमाया जिरेल
७९	दोलखा	१७१२००७९	सुनिता खड्का
८०	दोलखा	१७१२००८०	अनिता खड्का
८१	दोलखा	१७१२००८१	पार्वती कार्की खड्का
८२	दोलखा	१७१२००८२	गायत्री आचार्य शर्मा
८३	दोलखा	१७१२००८३	नारायणी माया गुरुङ
८४	दोलखा	१७१२००८४	सुन्दर कुमार बुढाथोकी
८५	दोलखा	१७१२००८५	विमला कडरिया
८६	दोलखा	१७१२००८६	भुमराज कार्की
१	रामेछाप	१८१२०००१	मेनुका कार्की प्रधान
२	रामेछाप	१८१२०००२	विमला वुढाथाकी
३	रामेछाप	१८१२०००३	सुकमीता लामा
४	रामेछाप	१८१२०००४	भीम बहादुर बस्नेत
५	रामेछाप	१८१२०००६	विमला सुनुवार
६	रामेछाप	१८१२०००७	महिन्द्रा खत्री
७	रामेछाप	१८१२०००८	माला घिसिङ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८	रामेछाप	१८१२०००९	पोष बहादुर सुनुवार
९	रामेछाप	१८१२००१०	रत्न बहादुर खड्का
१०	रामेछाप	१८१२००११	मन्जु खड्का
११	रामेछाप	१८१२००१२	रेणुका खड्का कार्की
१२	रामेछाप	१८१२००१३	नमी खड्का
१३	रामेछाप	१८१२००१४	धनलक्ष्मी प्रधान
१४	रामेछाप	१८१२००१५	दीपा खड्का
१५	रामेछाप	१८१२००१६	सावित्रा श्रेष्ठ
१६	रामेछाप	१८१२००१७	शोभा कुमारी वस्नेत
१७	रामेछाप	१८१२००१८	भरत कुमार खड्का
१८	रामेछाप	१८१२००१९	शोभा देवी कार्की
१९	रामेछाप	१८१२००२०	जितसिं सुनुवार
२०	रामेछाप	१८१२००२१	राम बहादुर आले
२१	रामेछाप	१८१२००२२	केशरी मोक्तान तामाङ
२२	रामेछाप	१८१२००२३	विमला अधिकारी
२३	रामेछाप	१८१२००२४	मन्जु लामा
२४	रामेछाप	१८१२००२५	गोमा कुमारी कंडेल
२५	रामेछाप	१८१२००२६	रमेश कुमार खड्का
२६	रामेछाप	१८१२००२७	ध्रुवहरी रिजाल
२७	रामेछाप	१८१२००२८	शिवराम हुंगाना
२८	रामेछाप	१८१२००२९	दिपमाला खत्री
२९	रामेछाप	१८१२००३०	गुञ्ज बहादुर श्रेष्ठ
३०	रामेछाप	१८१२००३१	अशोक कुमार तामाङ
३१	रामेछाप	१८१२००३२	कल्याणी गौतम
३२	रामेछाप	१८१२००३३	पर्शुराम के सी
३३	रामेछाप	१८१२००३४	नवराज कार्की
३४	रामेछाप	१८१२००३५	गारत कुमार श्रेष्ठ
३५	रामेछाप	१८१२००३६	नरबहादुर मगर
३६	रामेछाप	१८१२००३७	नरेश कुमार कटुवाल
३७	रामेछाप	१८१२००३८	दीर्घ बहादुर खड्का
३८	रामेछाप	१८१२००३९	इन्द्रदास श्रेष्ठ
३९	रामेछाप	१८१२००४०	झपट बहादुर आलेमगर
४०	रामेछाप	१८१२००४१	लक्ष्मी कुमारी हुंगेल

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४१	रामेछाप	१८१२००४२	अनुराधा श्रेष्ठ
४२	रामेछाप	१८१२००४३	केशर बहादुर कार्की
४३	रामेछाप	१८१२००४४	मेख बहादुर पौडेल
४४	रामेछाप	१८१२००४५	सुशिल सुनुवार
४५	रामेछाप	१८१२००४६	टिकाराम सुनुवार
४६	रामेछाप	१८१२००४७	गणेश बहादुर नेपाली
४७	रामेछाप	१८१२००४८	रुद्र बहादुर खत्री
४८	रामेछाप	१८१२००४९	सुभाष चन्द्र श्रेष्ठ
४९	रामेछाप	१८१२००५०	शम्भु बहादुर आले मगर
५०	रामेछाप	१८१२००५१	शोभा कुमारी अधिकारी
५१	रामेछाप	१८१२००५२	लिलानाथ ढुंगेल
५२	रामेछाप	१८१२००५३	दुर्गा पौडेल
५३	रामेछाप	१८१२००५४	सिताराम कार्की
५४	रामेछाप	१८१२००५५	प्रेम बहादुर खड्का
५५	रामेछाप	१८१२००५६	निर्मला घिमिरे
५६	रामेछाप	१८१२००५७	मिना कुमारी दोड
५७	रामेछाप	१८१२००५८	राम कुमार तामाङ
५८	रामेछाप	१८१२००५९	डम्बर बहादुर श्रेष्ठ
५९	रामेछाप	१८१२००६०	अर्जुन कुमार खत्री
६०	रामेछाप	१८१२००६१	कल्पना कुमारी मोक्तान
६१	रामेछाप	१८१२००६२	वीर बहादुर बस्नेत
६२	रामेछाप	१८१२००६३	जय बहादुर बस्नेत
६३	रामेछाप	१८१२००६४	कमला घिमिरे
६४	रामेछाप	१८१२००६५	मीना योजन
६५	रामेछाप	१८१२००६६	भगत सिंह तामाङ
६६	रामेछाप	१८१२००६७	उद्धवप्रसाद सुवेदी
६७	रामेछाप	१८१२००६८	सुधा कुमारी माझी
६८	रामेछाप	१८१२००६९	सीता घिसिङ
६९	रामेछाप	१८१२००७०	सावित्री कार्की
७०	रामेछाप	१८१२००७१	मेघ बहादुर तामाङ
७१	रामेछाप	१८१२००७२	विमला भण्डारी
७२	रामेछाप	१८१२००७३	मन्जु श्रेष्ठ
७३	रामेछाप	१८१२००७४	दिल बहादुर पाण्डे
७४	रामेछाप	१८१२००७५	उत्तम प्रसाद चालिसे
१	सिन्धुली	१९१२०००१	अमर बहादुर बलपाकी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२	सिन्धुली	१९१२०००२	अम्बिकाकुमारी राई
३	सिन्धुली	१९१२०००३	अनिता कु. वराल
४	सिन्धुली	१९१२०००४	कान्छीमाया थापा
५	सिन्धुली	१९१२०००५	खोम वहादुर खत्री
६	सिन्धुली	१९१२०००७	जीवन कुमार काफ्ले
७	सिन्धुली	१९१२०००८	देव कुमारी तमाङ
८	सिन्धुली	१९१२०००९	दुधलाल धलान
९	सिन्धुली	१९१२००१०	ध्रुव कुमार वस्नेत
१०	सिन्धुली	१९१२००११	निर्मला मैनाली
११	सिन्धुली	१९१२००१२	निरा कुमारी अधिकारी
१२	सिन्धुली	१९१२००१३	चुडा कुमारी मिश्र
१३	सिन्धुली	१९१२००१४	प्रेम प्रसाद गौतम
१४	सिन्धुली	१९१२००१५	वासुदेव न्यौपाने
१५	सिन्धुली	१९१२००१६	भगवती तिमल्सीना
१६	सिन्धुली	१९१२००१७	भोज वहादुर लुंगेली
१७	सिन्धुली	१९१२००१८	रिना थापा
१८	सिन्धुली	१९१२००१९	रंजिता गौतम
१९	सिन्धुली	१९१२००२०	रिता दाहाल
२०	सिन्धुली	१९१२००२१	टंकनाथ पहाडी
२१	सिन्धुली	१९१२००२२	सुधा कुमारी सुनुवार
२२	सिन्धुली	१९१२००२३	शान्ता कुमारी न्यौपाने
२३	सिन्धुली	१९१२००२४	शुशिल कुमार न्यौपाने
२४	सिन्धुली	१९१२००२५	उर्मिला कुमार वास्तोला
२५	सिन्धुली	१९१२००२६	कुमारी शरिता शर्मा
२६	सिन्धुली	१९१२००२७	सोमराज आचार्य
२७	सिन्धुली	१९१२००२८	राम कुमार तमाङ
२८	सिन्धुली	१९१२००२९	सरस्वती कुमारी अधिकारी
२९	सिन्धुली	१९१२००३०	हर्क वहादुर वस्नेत
३०	सिन्धुली	१९१२००३१	शर्मिला वराल
३१	सिन्धुली	१९१२००३२	शुशिला सुनुवार
३२	सिन्धुली	१९१२००३३	सविता दाहाल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३३	सिन्धुली	१९१२००३४	सकुन्तला दाहाल
३४	सिन्धुली	१९१२००३५	संगिता पहाडी
३५	सिन्धुली	१९१२००३६	कल्पना कुमारी श्रेष्ठ
३६	सिन्धुली	१९१२००३७	चुडामणि आचार्य
३७	सिन्धुली	१९१२००३८	आशा कुमारी अर्याल
३८	सिन्धुली	१९१२००३९	लक्ष्मी कुमारी पोखेल
३९	सिन्धुली	१९१२००४०	देवकी बराल
४०	सिन्धुली	१९१२००४१	रेखाकुमारी गौतम
४१	सिन्धुली	१९१२००४२	पुष्पराज पहाडी
४२	सिन्धुली	१९१२००४३	शान्तादेवी भूजेल
४३	सिन्धुली	१९१२००४४	जानुकाकुमारी गौतम
४४	सिन्धुली	१९१२००४५	बाबा आचार्य(कोइराला)
४५	सिन्धुली	१९१२००४६	केशवकुमार थापा
४६	सिन्धुली	१९१२००४७	बलबहादुर स्याङ्तान
४७	सिन्धुली	१९१२००४८	सुरैतलाल चौधरी
४८	सिन्धुली	१९१२००४९	दामोदरप्रसाद कोइराला
४९	सिन्धुली	१९१२००५०	ध्रुवप्रसाद दहाल
५०	सिन्धुली	१९१२००५१	गिरिन्द्रबहादुर ठकुरी
५१	सिन्धुली	१९१२००५२	घनविर माझी
५२	सिन्धुली	१९१२००५३	घनश्याम अधिकारी
५३	सिन्धुली	१९१२००५४	रिमकुमारी कार्की
५४	सिन्धुली	१९१२००५५	मेनुका कार्की
५५	सिन्धुली	१९१२००५६	किर्तिबहादुर थापा
५६	सिन्धुली	१९१२००५७	कमलाकुमारी श्रेष्ठ
५७	सिन्धुली	१९१२००५८	इन्द्रकुमारी ठकुरी
५८	सिन्धुली	१९१२००५९	ओमकुमारी पूर्वाछाने
५९	सिन्धुली	१९१२००६०	ओमकुमारी भट्टराई
६०	सिन्धुली	१९१२००६१	जोखनीकुमारी माझी
६१	सिन्धुली	१९१२००६२	विनोदकुमार राउत
६२	सिन्धुली	१९१२००६३	लक्ष्मीकुमारी कार्की
६३	सिन्धुली	१९१२००६४	सुनिल कोइराला

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६४	सिन्धुली	१९१२००६५	केशकुमारी रिमाल
६५	सिन्धुली	१९१२००६६	नेत्रबहादुर ढुंगेल
६६	सिन्धुली	१९१२००६७	कान्छाराम घोले
६७	सिन्धुली	१९१२००६८	कुमारी रमा दाहाल
६८	सिन्धुली	१९१२००६९	रमा कोइराला
६९	सिन्धुली	१९१२००७०	मैया कुमारी लामा
७०	सिन्धुली	१९१२००७१	निर्मला कुमारी भण्डारी
७१	सिन्धुली	१९१२००७२	भगवती अधिकारी (पौडेल)
७२	सिन्धुली	१९१२००७३	जय प्रसाद उपाध्याय वखेल
७३	सिन्धुली	१९१२००७४	रविन श्रेष्ठ
७४	सिन्धुली	१९१२००७५	योगेन्द्र बहादुर खड्का
७५	सिन्धुली	१९१२००७६	अप्सरा कुमारी मगर
७६	सिन्धुली	१९१२००७७	निम बहादुर दर्जी
७७	सिन्धुली	१९१२००७८	मन्जु कुमारी काफ्ले
७८	सिन्धुली	१९१२००७९	लक्ष्मी कुमारी बराल
७९	सिन्धुली	१९१२००८०	विन्दु खड्का (कार्की)
८०	सिन्धुली	१९१२००८१	मिन प्रसाद देवकोटा
८१	सिन्धुली	१९१२००८२	उमादेवी वारकोटी
८२	सिन्धुली	१९१२००८३	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ
८३	सिन्धुली	१९१२००८४	मात्रिका लुईटेल
८४	सिन्धुली	१९१२००८५	खेम कुमारी पहाडी
८५	सिन्धुली	१९१२००८६	होमबहादुर मगर
१	धनुषा	२०१२०००१	वविताकुमारी चौधरी
२	धनुषा	२०१२०००२	नन्दकिशोर महतो
३	धनुषा	२०१२०००३	अशेश्वर यादव
४	धनुषा	२०१२०००४	रविन्द्रकुमार गोइत
५	धनुषा	२०१२०००५	रजनी पाण्डेय
६	धनुषा	२०१२०००६	बौएलाल माभी
७	धनुषा	२०१२०००७	मनोहरप्रसाद यादव
८	धनुषा	२०१२०००८	सर्वनारायण भ्ना

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९	धनुषा	२०१२०००९	जितेन्द्र कापर
१०	धनुषा	२०१२००१०	रामसोभित यादव
११	धनुषा	२०१२००११	प्रमिलादेवी यादव
१२	धनुषा	२०१२००१२	गणेशप्रसाद तिमल्सिना
१३	धनुषा	२०१२००१३	कविताकुमारी यादव
१४	धनुषा	२०१२००१४	प्रमोदकुमार यादव
१५	धनुषा	२०१२००१५	प्रतिमाकुमारी यादव
१६	धनुषा	२०१२००१६	शैलेशकुमार पाण्डेय
१७	धनुषा	२०१२००१७	कपिलदेव साह
१८	धनुषा	२०१२००१८	अजयकुमार महतो
१९	धनुषा	२०१२००१९	विजयनारायण यादव
२०	धनुषा	२०१२००२०	रेणु पंजियार सुरी
२१	धनुषा	२०१२००२१	जिवछ महतो
२२	धनुषा	२०१२००२२	नैनोकुमारी ठाकुर
२३	धनुषा	२०१२००२३	कोमलमाया मगर्नी
२४	धनुषा	२०१२००२४	अनिताकुमारी यादव
२५	धनुषा	२०१२००२५	शान्तिकुमारी यादव
२६	धनुषा	२०१२००२६	तपेश्वर यादव
२७	धनुषा	२०१२००२७	लता लामा
२८	धनुषा	२०१२००२८	संगिता कुमारी
२९	धनुषा	२०१२००२९	चन्द्रकुला कुमारी ठाकुर
३०	धनुषा	२०१२००३०	प्रतिभाकुमारी मण्डल
३१	धनुषा	२०१२००३१	रामभजन महतो
३२	धनुषा	२०१२००३२	रञ्जुकुमारी यादव
३३	धनुषा	२०१२००३३	कामेश्वर प्रसाद यादव
३४	धनुषा	२०१२००३४	विजयकुमार यादव
३५	धनुषा	२०१२००३५	अनिता कुमारी
३६	धनुषा	२०१२००३६	चन्द्रदेव ठाकुर
३७	धनुषा	२०१२००३७	वेवी भा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३८	धनुषा	२०१२००३८	पुनम कुमारी यादव
३९	धनुषा	२०१२००३९	कुमारी ललिता मण्डल
४०	धनुषा	२०१२००४०	जमुना कुमारी
४१	धनुषा	२०१२००४१	सविता शर्मा
४२	धनुषा	२०१२००४२	चाँदनी बजगाई
४३	धनुषा	२०१२००४३	ब्रह्मदेव यादव
४४	धनुषा	२०१२००४४	हरिनारायण यादव
४५	धनुषा	२०१२००४५	लक्ष्मीदेवी पाठक
४६	धनुषा	२०१२००४६	नवलकिशोर यादव
४७	धनुषा	२०१२००४७	दीपककुमार कार्की
४८	धनुषा	२०१२००४८	निलम ठाकुर
४९	धनुषा	२०१२००४९	अनिताकुमारी देवी यादव
५०	धनुषा	२०१२००५०	हरिदयाल शाह
५१	धनुषा	२०१२००५१	मकेश्वर यादव
५२	धनुषा	२०१२००५२	सुनिलकुमार कर्ण
५३	धनुषा	२०१२००५३	इन्द्राकुमारी महतो
५४	धनुषा	२०१२००५४	सत्यनारायण महतो
५५	धनुषा	२०१२००५५	विकरु मण्डल
५६	धनुषा	२०१२००५६	हेमशंकर यादव
५७	धनुषा	२०१२००५७	योगनारायण मण्डल
५८	धनुषा	२०१२००५८	रेखा ठाकुर
५९	धनुषा	२०१२००५९	रघुनाथ यादव
६०	धनुषा	२०१२००६०	उषा दाहाल
६१	धनुषा	२०१२००६१	सत्यनारायण यादव
६२	धनुषा	२०१२००६२	फूलगेन साह
६३	धनुषा	२०१२००६३	बचनुकान्त मिश्र
६४	धनुषा	२०१२००६४	इन्दिरा पाल
६५	धनुषा	२०१२००६५	संजिवकुमार यादव
६६	धनुषा	२०१२००६६	गुलाव देवी
६७	धनुषा	२०१२००६७	अनिता कुमारी
६८	धनुषा	२०१२००६८	रामजीवन साह

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६९	धनुषा	२०१२००६९	दुखी महतो कोइरी
७०	धनुषा	२०१२००७०	देवलक्ष्मी कार्की
७१	धनुषा	२०१२००७१	उर्मिलाकुमारी यादव
७२	धनुषा	२०१२००७२	राजेश यादव
७३	धनुषा	२०१२००७३	राकेशकुमार चौधरी
७४	धनुषा	२०१२००७४	सुष्मा राय
१	महोत्तरी	२११२०००१	मनिता भा
२	महोत्तरी	२११२०००२	सुनिता कुमारी
३	महोत्तरी	२११२०००३	सुमित्रा नेपाल भट्टराई
४	महोत्तरी	२११२०००४	निरज समाल
५	महोत्तरी	२११२०००५	सुनिल महासेठ
६	महोत्तरी	२११२०००६	पुष्पा देवी यादव
७	महोत्तरी	२११२०००७	अनिता कुमारी यादव
८	महोत्तरी	२११२०००८	मीना कुमारी
९	महोत्तरी	२११२०००९	रुवी भा
१०	महोत्तरी	२११२००१०	सुनिता श्रेष्ठ
११	महोत्तरी	२११२००११	रुवी कुमारी
१२	महोत्तरी	२११२००१२	निरु मिश्र
१३	महोत्तरी	२११२००१३	सुनिल चौधरी
१४	महोत्तरी	२११२००१४	रिना पाठक भा
१५	महोत्तरी	२११२००१५	संगीता कुमारी चौधरी
१६	महोत्तरी	२११२००१६	अनिता कुमारी साह
१७	महोत्तरी	२११२००१७	निर्मला कुमारी
१८	महोत्तरी	२११२००१८	अजय कुमार भा
१९	महोत्तरी	२११२००१९	सावित्री कुमारी साह
२०	महोत्तरी	२११२००२०	मैजुर अंसारी
२१	महोत्तरी	२११२००२१	रेणु कुमारी सिंह
२२	महोत्तरी	२११२००२२	सुनिता कुमारी
२३	महोत्तरी	२११२००२३	वेचन यादव
२४	महोत्तरी	२११२००२४	सावित्री कुमारी बछार
२५	महोत्तरी	२११२००२५	मिथिलेश कुमारी यादव

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२६	महोत्तरी	२११२००३०	ममता कुमारी सिंह
२७	महोत्तरी	२११२००३१	सरीता कुमारी राय
२८	महोत्तरी	२११२००३२	रजनी सिंह
२९	महोत्तरी	२११२००३३	शर्मिला कुमारी
३०	महोत्तरी	२११२००३४	रामनरेश चौधरी
३१	महोत्तरी	२११२००३५	मनोज कुमार यादव
३२	महोत्तरी	२११२००३६	राजु कुमार सिंह
३३	महोत्तरी	२११२००३७	उषा कर्ण
३४	महोत्तरी	२११२००३८	ललिताकुमारी साह
३५	महोत्तरी	२११२००३९	ललिताकुमारी मुस्लिड
३६	महोत्तरी	२११२००४०	ललिता कुमारी
३७	महोत्तरी	२११२००४१	मीरा यादव
३८	महोत्तरी	२११२००४२	मुन्नी शर्मा
३९	महोत्तरी	२११२००४३	विभा देवी
४०	महोत्तरी	२११२००४४	मीनाकुमारी साह
४१	महोत्तरी	२११२००४५	रमाकुमारी लामा
४२	महोत्तरी	२११२००४६	बविकुमारी आले
४३	महोत्तरी	२११२००४७	नुतन कुमारी
४४	महोत्तरी	२११२००४८	बविता कुमारी
४५	महोत्तरी	२११२००४९	सरिता बुढाथोकी (गौतम)
४६	महोत्तरी	२११२००५०	भावना कुमारी
४७	महोत्तरी	२११२००५१	चरिमाया कुमारी
४८	महोत्तरी	२११२००५२	फूलकुमारी महतो
४९	महोत्तरी	२११२००५३	इन्द्रकला कुमारी देवी महतो
५०	महोत्तरी	२११२००५४	विनिताकुमारी यादव
५१	महोत्तरी	२११२००५५	आशो देवी
५२	महोत्तरी	२११२००५६	सुधाकुमारी ठाकुर
५३	महोत्तरी	२११२००५७	ज्ञानमति मल्लिक
५४	महोत्तरी	२११२००५८	पुष्पा कर्ण
५५	महोत्तरी	२११२००५९	वैद्यनाथ राय
५६	महोत्तरी	२११२००६०	किरणकुमारी सिंह

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५७	महोत्तरी	२११२००६१	मञ्जु देवी
५८	महोत्तरी	२११२००६२	शिवदेवी यादव
५९	महोत्तरी	२११२००६३	इश्वर मण्डल
६०	महोत्तरी	२११२००६४	लिलादेवी साह
६१	महोत्तरी	२११२००६५	ललिता पाण्डेय
६२	महोत्तरी	२११२००६६	उषा कुमारी
६३	महोत्तरी	२११२००६७	खिलकुमारी कट्टेल
६४	महोत्तरी	२११२००६८	रागिनी तिवारी
६५	महोत्तरी	२११२००६९	सुधिरा कर्ण
६६	महोत्तरी	२११२००७०	निर्मला कुमारी
६७	महोत्तरी	२११२००७१	इन्दिरा कुमारी
६८	महोत्तरी	२११२००७२	गीता यादव
६९	महोत्तरी	२११२००७३	शान्ति भ्वा
७०	महोत्तरी	२११२००७४	संगिता कुमारी
७१	महोत्तरी	२११२००७६	प्रमिला पाण्डेय
७२	महोत्तरी	२११२००७७	रामप्रसाद साह
७३	महोत्तरी	२११२००७८	रुपादेवी मिश्र
७४	महोत्तरी	२११२००७९	उर्मिला देवी
७५	महोत्तरी	२११२००८०	निशादेवी दुवे
७६	महोत्तरी	२११२००८१	उर्मिला मण्डल
७७	महोत्तरी	२११२००८२	शैलकुमारी देवी
७८	महोत्तरी	२११२००८३	रामवृक्ष ठाकुर
७९	महोत्तरी	२११२००८४	तुलसा कुमारी
८०	महोत्तरी	२११२००८५	सञ्जयकुमार भ्वा
१	सर्लाही	२२१२०००१	द्रोपती कुमारी यादव
२	सर्लाही	२२१२०००२	माधुरी कुमारी देवी
३	सर्लाही	२२१२०००३	नन्दा कुमारी
४	सर्लाही	२२१२०००४	सुशीला कुमारी
५	सर्लाही	२२१२०००५	रीता कुमारी चौधरी
६	सर्लाही	२२१२०००६	अर्चना कुमारी काफ्ले
७	सर्लाही	२२१२०००७	अन्जली कुमारी अधिकारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८	सर्लाही	२२१२०००८	संजना कुमारी चौधरी
९	सर्लाही	२२१२०००९	मिना कुमारी
१०	सर्लाही	२२१२००१०	निर्मला यादव
११	सर्लाही	२२१२००११	ललिता कुमारी यादव
१२	सर्लाही	२२१२००१२	ताराकुमारी चौहान
१३	सर्लाही	२२१२००१३	इन्दिरा लामा
१४	सर्लाही	२२१२००१४	रेणुका वर्मा
१५	सर्लाही	२२१२००१५	सोनेलाल राय
१६	सर्लाही	२२१२००१६	सुभद्रा खरेल
१७	सर्लाही	२२१२००१७	सावित्रा खरेल
१८	सर्लाही	२२१२००१८	अनिता महर्जन
१९	सर्लाही	२२१२००१९	कुमारी सरीता यादव
२०	सर्लाही	२२१२००२०	वागेश्वरी ठाकुर
२१	सर्लाही	२२१२००२१	कुसुमकुमारी देवी
२२	सर्लाही	२२१२००२२	शिवदुलारी देवी
२३	सर्लाही	२२१२००२३	गणेश चौधरी
२४	सर्लाही	२२१२००२४	संजीता देवी
२५	सर्लाही	२२१२००२५	किरणकुमारी मिश्र
२६	सर्लाही	२२१२००२६	रजना भ्वा
२७	सर्लाही	२२१२००२७	नरेशकुमार वर्मा
२८	सर्लाही	२२१२००२८	पदमकुमारी अधिकारी
२९	सर्लाही	२२१२००२९	रामजीप्रसाद यादव
३०	सर्लाही	२२१२००३०	इन्दुकुमारी डुम्जन
३१	सर्लाही	२२१२००३१	रायसोगारथ राय यादव
३२	सर्लाही	२२१२००३२	सिन्धु खरेल
३३	सर्लाही	२२१२००३३	कृष्णबहादुर रेग्मीमगर
३४	सर्लाही	२२१२००३४	गीतादेवी यादव
३५	सर्लाही	२२१२००३५	गंगाकुमारी लामा
३६	सर्लाही	२२१२००३६	सीता कुमारी
३७	सर्लाही	२२१२००३७	अञ्जु कुमारी
३८	सर्लाही	२२१२००३८	पुनिताकुमारी देवी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३९	सर्लाही	२२१२००३९	रेणुदेवी भ्ना
४०	सर्लाही	२२१२००४०	रमावतीदेवी रस्तोगी
४१	सर्लाही	२२१२००४१	चन्द्रकला देवी
४२	सर्लाही	२२१२००४२	शान्ता दाहाल
४३	सर्लाही	२२१२००४३	प्रमिला शर्मा
४४	सर्लाही	२२१२००४४	आशाकुमारी यादव
४५	सर्लाही	२२१२००४५	गीता गुप्ता
४६	सर्लाही	२२१२००४६	सुनिता यादव
४७	सर्लाही	२२१२००४७	विष्णा यादव
४८	सर्लाही	२२१२००४८	शोभा कुमारी
४९	सर्लाही	२२१२००४९	सावित्री कुमारी यादव
५०	सर्लाही	२२१२००५०	सुनिता कुमारी
५१	सर्लाही	२२१२००५१	तारा कुमारी
५२	सर्लाही	२२१२००५२	सीता कुमारी चौधरी
५३	सर्लाही	२२१२००५३	सावित्रीदेवी मैनाली
५४	सर्लाही	२२१२००५४	लुसीकुमारी कर्ण
५५	सर्लाही	२२१२००५५	शकुन्तला देवी यादव
५६	सर्लाही	२२१२००५६	सावित्री कुमारी साह
५७	सर्लाही	२२१२००५७	मीनादेवी कुवर
५८	सर्लाही	२२१२००५८	सच्ची भ्ना
५९	सर्लाही	२२१२००५९	राजकली कुमारी
६०	सर्लाही	२२१२००६०	निराशा कुमारी
१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००१	ओम प्रसाद ढुंगेल
२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००२	कृष्णप्रसाद अधिकारी
३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००३	गंगालक्ष्मी तिमल्सिना
४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००४	गीतादेवी श्रेष्ठ
५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००५	गोमा खड्का
६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००६	छविरमण पराजुली
७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००७	जीतमान दोड
८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००८	तोक बहादुर सुवेदी
९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०००९	दिनानाथ अधिकारी

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१०	देवमाया ढकाल
११	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००११	पूर्णकली कंडेल
१२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१२	बल बहादुर माझी
१३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१३	भगवती महत दंगाल
१४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१४	राम कृष्ण शाह
१५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१५	रामनारायण यादव
१६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१६	राममाया तामाङ
१७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१७	रामविलास यादव
१८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१८	लक्ष्मी कुमारी न्यौपाने
१९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००१९	विनिता गेलाल
२०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२०	शुक्रसिंह विक
२१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२१	सीता श्रेष्ठ थापा
२२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२२	सुर्य बहादुर बोहोरा
२३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२३	हरिप्रसाद तिमल्सिना
२४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२४	सीता देवी तामाङ पाण्डे
२५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२५	दीपक कुमार चापागाईं
२६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२६	माधवराज खनाल
२७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२७	शम्भु बहादुर राउत
२८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२८	मनोज कुमार यादव
२९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००२९	भोज बहादुर बस्नेत
३०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३०	रत्न बहादुर बस्नेत
३१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३१	लिलानाथ सापकोटा
३२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३२	शम्भुनाथ गुरागाईं
३३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३३	राजकुमार अर्याल
३४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३४	चण्डीका भट्टराई
३५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३५	भिम बहादुर भण्डारी
३६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३६	केशव बहादुर खड्का
३७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३७	शिव नारायण यादव
३८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३८	बसन्त कुमार मण्डल
३९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००३९	बिनिता सिलवाल
४०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४०	तारादेवी श्रेष्ठ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४१	टीका प्रसाद पौडेल
४२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४२	बच्चु कार्की
४३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४३	अमृत कुमार भण्डारी
४४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४४	गुज्यश्वरी श्रेष्ठ
४५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४५	मकरध्वज श्रेष्ठ
४६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४६	रामबाबु राय यादव
४७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४७	बासुदेव सिलवाल
४८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४८	नागेन्द्र मण्डल
४९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००४९	धनु प्रसाद यादव
५०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५०	दुर्गा बहादुर केसी
५१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५१	हरि अधिकारी
५२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५२	वालकृष्ण गौतम
५३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५३	सोमहरि चौलागाई
५४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५४	रमेश प्रसाद कोईराला
५५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५५	रिता घिमिरे
५६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५६	पार्वती पौडेल नेपाल
५७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५७	पेम्बा शेर्पा
५८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००५८	यम बहादुर राउत
५९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६०	याद बहादुर श्रेष्ठ
६०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६१	नरेश खड्का
६१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६२	सावित्री सिलवाल
६२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६३	रमेश कसजु
६३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६४	पूर्ण बहादुर कार्की
६४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६५	हरिचन्द्र खड्का
६५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६६	कर्ण बहादुर सिलवाल
६६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६७	इन्द्र बहादुर विष्ट
६७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६८	हरिभक्त श्रेष्ठ
६८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००६९	खड्ग बहादुर खतिवडा
६९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७०	कैलाश राय
७०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७१	पुण्य प्रसाद तिमल्सिना
७१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७२	गंगा प्रसाद श्रेष्ठ

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
७२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७३	दुर्गा देवी पराजुली
७३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७४	नरेशी राय
७४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७५	मोहनकाजि हिमालय
७५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७६	अनिता कुमारी थापा
७६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७७	अच्युतम प्रसाद कोइराला
७७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७८	सिताराम सापकोटा
७८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००७९	लेखप्रसाद नेपाल
७९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८०	रामजी भारती
८०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८१	संजित कुमार झा
८१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८२	सरोज मिश्र
८२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८३	निरा भट्टराई
८३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८४	हृदय नारायण पण्डित
८४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८५	शोभा श्रेष्ठ
८५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८६	लाक्पा लामा
८६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८७	पृतलाल यादव
८७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८८	सुनिल ठाकुर
८८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००८९	भोलानाथ भण्डारी
८९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९०	धन बहादुर तामाङ
९०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९१	विष्णु बहादुर कार्की
९१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९२	मित्र बहादुर थापा
९२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९३	केशव श्रेष्ठ
९३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९४	कृष्ण प्रसाद ढुंगाना
९४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९५	मधुसुधन लुईटेल
९५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९६	अशोक झा
९६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९७	पूर्ण कुमार राउत
९७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९८	भरत बहादुर कार्की
९८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२००९९	राजदेव पंडित
९९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१००	देव कुमारी गिरी
१००	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०१	देवकी गिरी अधिकारी
१०१	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०२	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने
१०२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०३	भक्त कुमारी खड्का

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१०३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०४	मानकाजि तामाङ
१०४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०५	नानीमैया ढकाल
१०५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०६	यम बहादुर थापा
१०६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०७	लिलावती खत्री
१०७	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०८	ग्याल्पो साम्देन तामाङ
१०८	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१०९	आलोक कुमार स्याङ्गो
१०९	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०११०	रामशरण गिरी
११०	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०१११	निर्मला कार्की
१११	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०११२	ऋषिराम भट्टराई
११२	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०११३	कृष्णभक्त दनुवार
११३	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०११४	अञ्जिता देउजा
११४	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०११५	पवित्रा देवी नेपाल
११५	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०११६	सकल बहादुर सार्की
११६	सिन्धुपाल्चोक	२३१२०११७	शंकर सिलवाल
१	रसुवा	२४१२०००१	धनवहादुर बोगटी
२	रसुवा	२४१२०००२	माधुरी बुलुन
३	रसुवा	२४१२०००३	शान्तिकुमारी थिङ
४	रसुवा	२४१२०००४	विरवहादुर गुरुङ
५	रसुवा	२४१२०००५	अरुणा शर्मा ढकाल
६	रसुवा	२४१२०००६	कल्पना कुमारी गरुङ्ग
७	रसुवा	२४१२०००७	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने
८	रसुवा	२४१२०००८	केशवराज आचार्य
९	रसुवा	२४१२०००९	गंगाधर न्यौपाने
१०	रसुवा	२४१२००१०	गितादेवी भटवाल अधिकारी
११	रसुवा	२४१२००११	चुडामणि अधिकारी
१२	रसुवा	२४१२००१२	जानु अर्याल
१३	रसुवा	२४१२००१३	ठाकुर मोक्तान तामाङ्ग
१४	रसुवा	२४१२००१४	ठाकुर वहादुर तामाङ्ग
१५	रसुवा	२४१२००१६	ध्रुव कुमारी घले
१६	रसुवा	२४१२००१७	नागेश वि सी
१७	रसुवा	२४१२००१८	पदम प्रसाद न्यौपाने

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८	रसुवा	२४१२००१९	पोख वहादुर तमाङ्ग
१९	रसुवा	२४१२००२०	फुर्पुचेमो तामाङ्ग
२०	रसुवा	२४१२००२१	राम प्रसाद न्यौपाने
२१	रसुवा	२४१२००२२	लिलानाथ पौडेल
२२	रसुवा	२४१२००२३	विष्णु प्रसाद पौडेल
२३	रसुवा	२४१२००२४	शिवप्रसाद पौडेल
२४	रसुवा	२४१२००२५	शोभा अधिकारी
२५	रसुवा	२४१२००२७	सावित्री न्यौपाने
२६	रसुवा	२४१२००२८	सिता अचार्य
२७	रसुवा	२४१२००३०	सुवास घिमिरे
२८	रसुवा	२४१२००३१	सावित्री रिजाल पौडेल
२९	रसुवा	२४१२००३२	राजेन्द्र प्रसाद अर्याल
३०	रसुवा	२४१२००३३	देवकुमारी ढकाल
१	नुवाकोट	२५१२०००१	धर्मसिद्ध तामाङ
२	नुवाकोट	२५१२०००२	नानीमैया देवकोटा
३	नुवाकोट	२५१२०००३	देवी डंगोल
४	नुवाकोट	२५१२०००४	सावित्री न्यौपाने
५	नुवाकोट	२५१२०००५	माधव ठकुरी
६	नुवाकोट	२५१२०००६	विदुर कुमार मैनाली
७	नुवाकोट	२५१२०००७	रामप्रसाद दहाल
८	नुवाकोट	२५१२०००८	दिपक केसी
९	नुवाकोट	२५१२०००९	नारायण गुरुङ
१०	नुवाकोट	२५१२००१०	ज्ञानेन्द्र तामाङ
११	नुवाकोट	२५१२००११	राजकुमार शाही
१२	नुवाकोट	२५१२००१२	शेषराज वडाल
१३	नुवाकोट	२५१२००१३	देवराज तिमिसिना
१४	नुवाकोट	२५१२००१४	दिपक प्रसाद ढुङ्गाना
१५	नुवाकोट	२५१२००१५	नारायण प्र. रिमाल
१६	नुवाकोट	२५१२००१६	ऋषिराम खनाल
१७	नुवाकोट	२५१२००१७	रमेश थापा
१८	नुवाकोट	२५१२००१८	प्रल्हाद भट्टराई

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१९	नुवाकोट	२५१२००१९	लोकनाथ भट्टराई
२०	नुवाकोट	२५१२००२०	सीता कु. श्रेष्ठ
२१	नुवाकोट	२५१२००२१	हरि ब. श्रेष्ठ
२२	नुवाकोट	२५१२००२२	बासुदेव पनेरु
२३	नुवाकोट	२५१२००२३	श्याम ब. तामाङ
२४	नुवाकोट	२५१२००२४	श्याम ब. तामाङ
२५	नुवाकोट	२५१२००२५	गोविन्द कार्की
२६	नुवाकोट	२५१२००२६	विनिता आचार्य
२७	नुवाकोट	२५१२००२७	गंगमाया तामाङ
२८	नुवाकोट	२५१२००२८	कृष्ण प्र. पाण्डे
२९	नुवाकोट	२५१२००२९	इन्द्र प्रसाद तिमिसना
३०	नुवाकोट	२५१२००३०	देवकी सापकोटा (नेपाल)
३१	नुवाकोट	२५१२००३१	अर्जुन कुमार रिमाल
३२	नुवाकोट	२५१२००३२	वसन्त खतिवडा
३३	नुवाकोट	२५१२००३३	इश्वर अर्याल
३४	नुवाकोट	२५१२००३४	सुशिला भण्डारी(अधिकारी)
३५	नुवाकोट	२५१२००३५	मधुसुदन नेपाल
३६	नुवाकोट	२५१२००३६	पुरुषोत्तम खतिवडा
३७	नुवाकोट	२५१२००३७	जनकराज थापा
३८	नुवाकोट	२५१२००३८	शिवराम हुंगाना
३९	नुवाकोट	२५१२००३९	देवीकी पाण्डे (थापा)
४०	नुवाकोट	२५१२००४०	श्रीराम थापा
४१	नुवाकोट	२५१२००४१	देवकी लोहनी (वखती)
४२	नुवाकोट	२५१२००४२	जयराम थपलिया
४३	नुवाकोट	२५१२००४३	बाबाकुमारी थपलिया
४४	नुवाकोट	२५१२००४४	शोभा पाण्डे (सेढाई)
४५	नुवाकोट	२५१२००४५	दिलमान सिंह लामा
४६	नुवाकोट	२५१२००४६	शालीकराम पुडासैनी
४७	नुवाकोट	२५१२००४७	मीना लामिछाने
४८	नुवाकोट	२५१२००४८	मधुकर तामाङ
४९	नुवाकोट	२५१२००४९	कृष्णकुमार पाण्डे

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५०	नुवाकोट	२५१२००५०	खिलक बहादुर तामाङ
५१	नुवाकोट	२५१२००५१	नानीमैया भट्ट
५२	नुवाकोट	२५१२००५२	मेनुकादेवी श्रेष्ठ
५३	नुवाकोट	२५१२००५३	ममिता डंगोल
५४	नुवाकोट	२५१२००५४	मन्जु आचार्य (नेपाली)
५५	नुवाकोट	२५१२००५५	दुर्गामान डंगोल
५६	नुवाकोट	२५१२००५६	आईसिंह तामाङ
५७	नुवाकोट	२५१२००५७	विष्णु प्रसाद ढुंगाना
५८	नुवाकोट	२५१२००५८	अन्जु श्रेष्ठ
५९	नुवाकोट	२५१२००५९	अम्बिका भण्डारी
६०	नुवाकोट	२५१२००६०	अम्बिका रिजाल (अधिकारी)
६१	नुवाकोट	२५१२००६१	अम्बिका ओझा
६२	नुवाकोट	२५१२००६२	अर्जुन प्रसाद सापकोटा
६३	नुवाकोट	२५१२००६३	अशोक थापा
६४	नुवाकोट	२५१२००६४	इन्दीरा लामिछाने
६५	नुवाकोट	२५१२००६५	उत्तम प्रसाद कट्टेल
६६	नुवाकोट	२५१२००६६	उर्मिला पाण्डे
६७	नुवाकोट	२५१२००६७	उषा सिंखडा
६८	नुवाकोट	२५१२००६८	ओम प्रकाश यादव
६९	नुवाकोट	२५१२००६९	कमला रिजाल
७०	नुवाकोट	२५१२००७०	कमान सिँ लामा
७१	नुवाकोट	२५१२००७१	कल्याण कुमार वोगटी
७२	नुवाकोट	२५१२००७२	किशोर कुमार श्रेष्ठ
७३	नुवाकोट	२५१२००७३	कुमारी अनिता
७४	नुवाकोट	२५१२००७४	कृष्ण वहादुर कार्की
७५	नुवाकोट	२५१२००७५	कृष्णकुमारी गुरू
७६	नुवाकोट	२५१२००७६	कृष्णमुरारी उप्रेती
७७	नुवाकोट	२५१२००७७	केदार वहादुर पाठक
७८	नुवाकोट	२५१२००७८	केशव थापा
७९	नुवाकोट	२५१२००७९	गंगा खडका
८०	नुवाकोट	२५१२००८०	गणेश वहादुर भुजेल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८१	नुवाकोट	२५१२००८१	गणेशलाल श्रेष्ठ
८२	नुवाकोट	२५१२००८२	गीता कार्की
८३	नुवाकोट	२५१२००८३	यादवप्रसाद सिलवाल
८४	नुवाकोट	२५१२००८४	गोमा वली
८५	नुवाकोट	२५१२००८५	चन्द्रवहादुर पण्डित
८६	नुवाकोट	२५१२००८६	चन्द्र शेखर ढुङ्गाना
८७	नुवाकोट	२५१२००८७	चन्द्रविर तामाङ्ग
८८	नुवाकोट	२५१२००८८	चित्र वहादुर पाण्डे
८९	नुवाकोट	२५१२००८९	चिरन्जीवी पुडासैनी
९०	नुवाकोट	२५१२००९०	जगन्नाथ अधिकारी
९१	नुवाकोट	२५१२००९१	जानुका प्याकुरेल
९२	नुवाकोट	२५१२००९२	ज्ञान वहादुर लामा
९३	नुवाकोट	२५१२००९३	टिकाराम न्यौपाने
९४	नुवाकोट	२५१२००९४	ठाकुर लामा
९५	नुवाकोट	२५१२००९५	डिल बहादुर लामा तामाङ
९६	नुवाकोट	२५१२००९६	तिर्थराज मिश्र
९७	नुवाकोट	२५१२००९७	तुल वहादुर मोक्तान
९८	नुवाकोट	२५१२००९८	तुलसा अधिकारी
९९	नुवाकोट	२५१२००९९	तुलसा भण्डारी प्याकुरेल
१००	नुवाकोट	२५१२०१००	दिपराज पुडासैनी
१०१	नुवाकोट	२५१२०१०१	दिपेन्द्र के सी
१०२	नुवाकोट	२५१२०१०२	देवकी रिजाल (उप्रेती)
१०३	नुवाकोट	२५१२०१०३	धन कुमारी तामाङ्ग
१०४	नुवाकोट	२५१२०१०४	धन वहादुर तामाङ्ग
१०५	नुवाकोट	२५१२०१०५	नवराज तिवारी
१०६	नुवाकोट	२५१२०१०६	नवराज सुवेदी
१०७	नुवाकोट	२५१२०१०७	नमराज लामा
१०८	नुवाकोट	२५१२०१०८	नारायण सिंह लामा
१०९	नुवाकोट	२५१२०१०९	नारायणी नेपाल अधिकारी
११०	नुवाकोट	२५१२०११०	निरञ्जन तिवारी
१११	नुवाकोट	२५१२०१११	निर्मला अर्याल रिजाल

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११२	नुवाकोट	२५१२०११२	पारसलाल तामाङ्ग
११३	नुवाकोट	२५१२०११३	पवित्र नेपाल तिमल्सिना
११४	नुवाकोट	२५१२०११४	पुष्कर पौडेल
११५	नुवाकोट	२५१२०११५	भक्तवहादुर गुरुङ्ग
११६	नुवाकोट	२५१२०११६	भाइकृष्ण उप्रेती
११७	नुवाकोट	२५१२०११७	भानुभक्त ढुङ्गाना
११८	नुवाकोट	२५१२०११८	भारती फुयाल
११९	नुवाकोट	२५१२०११९	मञ्जु कुमारी ओझा
१२०	नुवाकोट	२५१२०१२०	मदन वराल
१२१	नुवाकोट	२५१२०१२१	मधु प्रसाद अधिकारी
१२२	नुवाकोट	२५१२०१२२	मधुसुदन पौडेल
१२३	नुवाकोट	२५१२०१२३	मञ्जुकुमारी ढकाल
१२४	नुवाकोट	२५१२०१२४	मिनु कुमारी तामाङ्ग
१२५	नुवाकोट	२५१२०१२५	मैया कुमारी वस्नेत अधिकारी
१२६	नुवाकोट	२५१२०१२६	मोहन विक्रम पुडासैनी
१२७	नुवाकोट	२५१२०१२७	यज्ञ प्रसाद चापागाईं
१२८	नुवाकोट	२५१२०१२९	रत्न वहादुर भुजेल
१२९	नुवाकोट	२५१२०१३०	रञ्जित कुमार थापामगर
१३०	नुवाकोट	२५१२०१३१	रमा कुमारी पौडेल
१३१	नुवाकोट	२५१२०१३२	रमानन्द साह
१३२	नुवाकोट	२५१२०१३३	राजकुमार यादव
१३३	नुवाकोट	२५१२०१३४	राजकुमार रिमाल
१३४	नुवाकोट	२५१२०१३५	राजकुमार श्रेष्ठ
१३५	नुवाकोट	२५१२०१३६	राजन अधिकारी
१३६	नुवाकोट	२५१२०१३७	राजु प्रसाद तिमल्सिना
१३७	नुवाकोट	२५१२०१३८	राजेन्द्र मानन्धर
१३८	नुवाकोट	२५१२०१३९	राम वावु पुडासैनी
१३९	नुवाकोट	२५१२०१४०	राम शरण भट्ट
१४०	नुवाकोट	२५१२०१४१	राम शरण सेढाई
१४१	नुवाकोट	२५१२०१४२	रामकुमार ढकाल
१४२	नुवाकोट	२५१२०१४३	रामकुमारी लामिछाने

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४३	नुवाकोट	२५१२०१४४	रामकृष्ण श्रेष्ठ
१४४	नुवाकोट	२५१२०१४५	रामचन्द्र अधिकारी
१४५	नुवाकोट	२५१२०१४६	रामप्यारी श्रेष्ठ
१४६	नुवाकोट	२५१२०१४७	रामप्रसाद पौडेल
१४७	नुवाकोट	२५१२०१४८	रामेश्वर कंडेल
१४८	नुवाकोट	२५१२०१४९	रामेश्वर पौडेल
१४९	नुवाकोट	२५१२०१५०	रीताकुमारी वर्तौला थपिलया
१५०	नुवाकोट	२५१२०१५१	रेनुका कुमारी श्रेष्ठ
१५१	नुवाकोट	२५१२०१५२	लक्ष्मी कुमारी देउजा
१५२	नुवाकोट	२५१२०१५३	लोक वहादुर घले
१५३	नुवाकोट	२५१२०१५४	बासुदेव घिमिरे
१५४	नुवाकोट	२५१२०१५५	विजय वोगटी
१५५	नुवाकोट	२५१२०१५६	विनिता शाह
१५६	नुवाकोट	२५१२०१५७	विमला अधिकारी (न्यौपाने)
१५७	नुवाकोट	२५१२०१५८	विमला कुमारी अधिकारी
१५८	नुवाकोट	२५१२०१५९	विमला पाण्डे
१५९	नुवाकोट	२५१२०१६०	विश्वदेव रिजाल
१६०	नुवाकोट	२५१२०१६१	विष्णु अधिकारी
१६१	नुवाकोट	२५१२०१६२	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ
१६२	नुवाकोट	२५१२०१६३	विष्णु बहादुर राई
१६३	नुवाकोट	२५१२०१६४	विष्णु भुजेल
१६४	नुवाकोट	२५१२०१६५	शम्भु कार्की
१६५	नुवाकोट	२५१२०१६६	शान्त वहादुर तामङ्ग
१६६	नुवाकोट	२५१२०१६७	शिवराज पन्थी
१६७	नुवाकोट	२५१२०१६८	शिवराम थापा
१६८	नुवाकोट	२५१२०१६९	श्रीराम भारती
१६९	नुवाकोट	२५१२०१७०	सनकमान तामाङ्ग
१७०	नुवाकोट	२५१२०१७१	सरस्वती कंडेल खकुराल
१७१	नुवाकोट	२५१२०१७२	सरोज कुमार पाठक
१७२	नुवाकोट	२५१२०१७३	सानु कृष्ण वहादुर थापा
१७३	नुवाकोट	२५१२०१७४	सालिकराम लामिछाने

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७४	नुवाकोट	२५१२०१७५	सितालाल तामाङ्ग
१७५	नुवाकोट	२५१२०१७६	सिताराम भण्डारी
१७६	नुवाकोट	२५१२०१७७	सिताराम भण्डारी
१७७	नुवाकोट	२५१२०१७८	सिताराम वस्ती
१७८	नुवाकोट	२५१२०१७९	सुरेन्द्र तिमल्सेना
१७९	नुवाकोट	२५१२०१८०	सुलोचना घिमिरे
१८०	नुवाकोट	२५१२०१८१	सुभाष प्रसाद यादव
१८१	नुवाकोट	२५१२०१८२	सोमनाथ भण्डारी
१८२	नुवाकोट	२५१२०१८३	हरिवहादुर गुरूङ्ग
१८३	नुवाकोट	२५१२०१८४	हिरा वहादुर भुजेल
१८४	नुवाकोट	२५१२०१८५	निर्मला प्याकुरेल
१८५	नुवाकोट	२५१२०१८६	दुर्गा अधिकारी नेपाल
१	धादिङ	२६१२०००१	अमृत कुमार गुरुङ
२	धादिङ	२६१२०००२	अर्जुन पोखरेल
३	धादिङ	२६१२०००३	इश्वर पोखरेल
४	धादिङ	२६१२०००४	उत्तम प्रसाद सुवेदी
५	धादिङ	२६१२०००५	कमल थापा
६	धादिङ	२६१२०००६	कर्ण बहादुर पुरी
७	धादिङ	२६१२०००७	कल्पना अधिकारी
८	धादिङ	२६१२०००८	गंगा बहादुर तामाङ
९	धादिङ	२६१२०००९	गीता कोइराला
१०	धादिङ	२६१२००१०	गोपाल प्रसाद कडेल
११	धादिङ	२६१२००११	चन्द्र बहादुर घले
१२	धादिङ	२६१२००१२	चेत बहादुर अधिकारी
१३	धादिङ	२६१२००१३	टंक बहादुर गुरुङ
१४	धादिङ	२६१२००१४	ढकमान बज्राचार्य
१५	धादिङ	२६१२००१५	डिल्ली प्रसाद दनै
१६	धादिङ	२६१२००१६	डिल्लीराज पाठक
१७	धादिङ	२६१२००१७	तुलसा घिमिरे कोइराला
१८	धादिङ	२६१२००१८	दामोदर घिमिरे
१९	धादिङ	२६१२००१९	धन बहादुर तामाङ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०	धादिङ	२६१२००२०	पार्वती रेग्मी
२१	धादिङ	२६१२००२१	पुरुषोत्तम बहादुर भुजेल
२२	धादिङ	२६१२००२२	फ्रेमसिंह तामाङ
२३	धादिङ	२६१२००२३	बम बहादुर तामाङ
२४	धादिङ	२६१२००२४	बम बहादुर थापा मगर
२५	धादिङ	२६१२००२५	मिना तामाङ
२६	धादिङ	२६१२००२६	यम कुमारी गुरुङ
२७	धादिङ	२६१२००२७	रमेश कुमार श्रेष्ठ
२८	धादिङ	२६१२००२८	रमेश नाथ मरहड्डा
२९	धादिङ	२६१२००२९	राम बहादुर वराम
३०	धादिङ	२६१२००३०	राम बहादुर श्रेष्ठ
३१	धादिङ	२६१२००३१	रामहरी खनाल
३२	धादिङ	२६१२००३२	लिलामाया तामाङ
३३	धादिङ	२६१२००३३	लेस बहादुर दाहाल
३४	धादिङ	२६१२००३४	लोक बहादुर तामाङ
३५	धादिङ	२६१२००३५	वालकृष्ण नेपाली
३६	धादिङ	२६१२००३६	विमला श्रेष्ठ
३७	धादिङ	२६१२००३७	विष्णु माया गुरुङ
३८	धादिङ	२६१२००३८	शम्भु प्रसाद लोहनी
३९	धादिङ	२६१२००३९	सरीता नेपाल रिजाल
४०	धादिङ	२६१२००४०	संगिता राना थापा
४१	धादिङ	२६१२००४१	सावित्री सिंखडा
४२	धादिङ	२६१२००४२	सीता दुवाडी
४३	धादिङ	२६१२००४३	सुर्य बहादुर थापा
४४	धादिङ	२६१२००४४	सुर्य बहादुर मगर
४५	धादिङ	२६१२००४५	सोम बहादुर लामा
४६	धादिङ	२६१२००४६	हरि प्रसाद पाठक
४७	धादिङ	२६१२००४७	हरि प्रसाद धिताल
४८	धादिङ	२६१२००४८	अन्नना उप्रेती
४९	धादिङ	२६१२००४९	अमर राज श्रेष्ठ
५०	धादिङ	२६१२००५०	अर्जुन सिम्खडा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५१	धादिङ	२६१२००५१	इन्द्र बहादुर लामा तामाङ
५२	धादिङ	२६१२००५२	इश्वरी प्रसाद तिवारी
५३	धादिङ	२६१२००५३	इश्वरी राज पाण्डे
५४	धादिङ	२६१२००५४	उत्तम कुमार कोईराला
५५	धादिङ	२६१२००५५	कमल प्रसाद रेग्मी
५६	धादिङ	२६१२००५६	कमल वहादुर तामाङ्ग
५७	धादिङ	२६१२००५७	कमल श्रेष्ठ
५८	धादिङ	२६१२००५८	कर्णवहादुर पाठक
५९	धादिङ	२६१२००५९	कल्पना खनाल तिमल्सिना
६०	धादिङ	२६१२००६०	काजिमान तामाङ्ग
६१	धादिङ	२६१२००६१	किरण कुमारी जयसवाल
६२	धादिङ	२६१२००६२	किशोरी कार्की
६३	धादिङ	२६१२००६३	कुल बहादुर मगर
६४	धादिङ	२६१२००६४	कृष्ण मान श्रेष्ठ
६५	धादिङ	२६१२००६५	कृष्णमाया श्रेष्ठ
६६	धादिङ	२६१२००६६	खोमवहादुर मगर
६७	धादिङ	२६१२००६७	गीता अधिकारी
६८	धादिङ	२६१२००६८	गीता थापा मगर
६९	धादिङ	२६१२००६९	गोपाल वहादुर राना
७०	धादिङ	२६१२००७०	चन्द्रवहादुर थापा मगर
७१	धादिङ	२६१२००७१	छन्द वहादुर पोखरेल
७२	धादिङ	२६१२००७२	जीवनवहादुर थापा मगर
७३	धादिङ	२६१२००७३	टेक बहादुर गुरुङ्ग
७४	धादिङ	२६१२००७४	तालकुमारी के सी भण्डारी
७५	धादिङ	२६१२००७५	दिपक विक्रम शाह
७६	धादिङ	२६१२००७६	देवीमाया तामाङ्ग
७७	धादिङ	२६१२००७७	धनवहादुर अधिकारी
७८	धादिङ	२६१२००७८	धनवहादुर गुरुङ्ग
७९	धादिङ	२६१२००७९	धुवलाल श्रेष्ठ
८०	धादिङ	२६१२००८०	नवराज ढकाल
८१	धादिङ	२६१२००८१	नवराज तिमल्सिना

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८२	धादिङ	२६१२००८३	नारायण वहादुर श्रेष्ठ
८३	धादिङ	२६१२००८४	पार्वती गुरुङ्ग
८४	धादिङ	२६१२००८६	प्रकाश थापा
८५	धादिङ	२६१२००८७	प्रमोद राज अधिकारी
८६	धादिङ	२६१२००८८	प्रेम वहादुर तामाङ्ग
८७	धादिङ	२६१२००८९	प्रेम वहादुर सिम्खडा
८८	धादिङ	२६१२००९०	बासुदेव पराजुली
८९	धादिङ	२६१२००९१	भगवती वजगाई
९०	धादिङ	२६१२००९२	भरत प्रसाद रिजाल
९१	धादिङ	२६१२००९३	भिमकुमारी वस्नेत पाण्डे
९२	धादिङ	२६१२००९४	भैरव न्यौपाने
९३	धादिङ	२६१२००९५	मधु थापा नगरकोटी
९४	धादिङ	२६१२००९६	मनवहादुर सिम्खडा
९५	धादिङ	२६१२००९७	मनोज कुमार थापा मगर
९६	धादिङ	२६१२००९८	मान वहादुर प्रजा
९७	धादिङ	२६१२००९९	मिन वहादुर वुर्लाकोटी
९८	धादिङ	२६१२०१००	मिलन वि सि वस्नेत
९९	धादिङ	२६१२०१०२	मेघनाथ पराजुली
१००	धादिङ	२६१२०१०३	मेनुका तामाङ्ग
१०१	धादिङ	२६१२०१०४	यसोदा देवी बस्नेत(अधिकारी)
१०२	धादिङ	२६१२०१०५	यूवराज पन्त
१०३	धादिङ	२६१२०१०६	रमेश कुमार श्रेष्ठ
१०४	धादिङ	२६१२०१०७	रमेश प्रसाद पाठक
१०५	धादिङ	२६१२०१०८	रमेश विक्रम थापा
१०६	धादिङ	२६१२०१०९	राजकुमार अधिकारी
१०७	धादिङ	२६१२०११०	राजन धमला
१०८	धादिङ	२६१२०१११	राजेन्द्र कडेल
१०९	धादिङ	२६१२०११२	राजेश कुमार आले
११०	धादिङ	२६१२०११३	राम प्रसाद अधिकारी
१११	धादिङ	२६१२०११४	राम वहादुर कार्की
११२	धादिङ	२६१२०११५	राम वहादुर भण्डारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
११३	धादिङ	२६१२०११६	रामकृष्ण गुरुङ्ग
११४	धादिङ	२६१२०११७	रामचन्द्र श्रेष्ठ
११५	धादिङ	२६१२०११८	रामहरि कोइराला
११६	धादिङ	२६१२०११९	रेनुका खतिवडा
११७	धादिङ	२६१२०१२०	वलराम रिजाल
११८	धादिङ	२६१२०१२१	वावुराम भट्ट
११९	धादिङ	२६१२०१२२	वाशुदेव तिमल्सिना
१२०	धादिङ	२६१२०१२३	विनोद प्रसाद रुपाखेती
१२१	धादिङ	२६१२०१२४	विमला सिम्खडा थापा
१२२	धादिङ	२६१२०१२५	दलवहादुर थापा
१२३	धादिङ	२६१२०१२६	विष्णुहरि दुवाडी
१२४	धादिङ	२६१२०१२७	वैकुण्ठ तिमिल्सिना
१२५	धादिङ	२६१२०१२८	वोधनाथ पाण्डे
१२६	धादिङ	२६१२०१२९	शिवराम चालिसे
१२७	धादिङ	२६१२०१३०	शंकवहादुर तामाङ्ग
१२८	धादिङ	२६१२०१३१	सानुकान्छा तामाङ्ग
१२९	धादिङ	२६१२०१३२	सारदा देवी इटनी
१३०	धादिङ	२६१२०१३३	सिताराम सुवेदी
१३१	धादिङ	२६१२०१३४	सीता देवी पाठक
१३२	धादिङ	२६१२०१३५	सुनिता खान
१३३	धादिङ	२६१२०१३६	सुब्बा तामाङ्ग
१३४	धादिङ	२६१२०१३७	सूर्य बहादुर गुरुङ्ग
१३५	धादिङ	२६१२०१३८	सूर्य बहादुर तामाङ्ग
१३६	धादिङ	२६१२०१३९	सोमवहादुर श्रेष्ठ
१३७	धादिङ	२६१२०१४०	हरि ढुङ्ग्या
१३८	धादिङ	२६१२०१४१	हरिलाल श्रेष्ठ
१३९	धादिङ	२६१२०१४२	वचुराम थापा मगर
१४०	धादिङ	२६१२०१४३	भारती भण्डारी
१४१	धादिङ	२६१२०१४४	गणेश वहादुर गरुड
१४२	धादिङ	२६१२०१४५	सृजना भुजेल
१४३	धादिङ	२६१२०१४६	विष्णु तिमल्सेना

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	काभ्रे	२७१२०००१	राधिका सापकोटा
२	काभ्रे	२७१२०००२	शकुन्तला गौतम
३	काभ्रे	२७१२०००३	रमेशप्रसाद त्रिपाठ
४	काभ्रे	२७१२०००४	सरिता नराल
५	काभ्रे	२७१२०००५	कविता कुँवर
६	काभ्रे	२७१२०००६	विश्वतारा तिमल्सिना
७	काभ्रे	२७१२०००७	सीता न्यौपाने
८	काभ्रे	२७१२०००८	रामप्रसाद पराजुली
९	काभ्रे	२७१२०००९	गणेशबहादुर पराजुली
१०	काभ्रे	२७१२००१०	दीपकप्रसाद पराजुली
११	काभ्रे	२७१२००११	डोलु थापा
१२	काभ्रे	२७१२००१२	ललितबहादुर लामा
१३	काभ्रे	२७१२००१३	कूलबहादुर गोले
१४	काभ्रे	२७१२००१४	केशव थापा
१५	काभ्रे	२७१२००१५	नेत्रबहादुर बल
१६	काभ्रे	२७१२००१६	राधिका पकुवाल(रेग्मी)
१७	काभ्रे	२७१२००१७	विन्दादेवी सापकोटा
१८	काभ्रे	२७१२००१८	चक्रबहादुर थापाक्षेत्री
१९	काभ्रे	२७१२००१९	लोकबहादुर तिमल्सिना
२०	काभ्रे	२७१२००२०	मोहनप्रसाद ढुंगेल
२१	काभ्रे	२७१२००२१	ढकबहादुर खुलाल
२२	काभ्रे	२७१२००२२	कर्णबहादुर किरिड
२३	काभ्रे	२७१२००२३	गुणबहादुर रानामगर
२४	काभ्रे	२७१२००२४	जनकप्रसाद आचार्य
२५	काभ्रे	२७१२००२६	सुमन लामा
२६	काभ्रे	२७१२००२७	मञ्जु थापा
२७	काभ्रे	२७१२००२८	पार्वती तिमल्सिना
२८	काभ्रे	२७१२००२९	सानुकान्छी लामा
२९	काभ्रे	२७१२००३०	रुपा लामा दोड

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३०	काभ्रे	२७१२००३१	रामबहादुर सिंजाली
३१	काभ्रे	२७१२००३२	मेजरमान थिङ
३२	काभ्रे	२७१२००३३	सुवर्ण राय
३३	काभ्रे	२७१२००३४	दीपककुमार उप्रेती
३४	काभ्रे	२७१२००३५	मोहनप्रसाद बजगाई
३५	काभ्रे	२७१२००३६	अच्युतप्रसाद उपाध्याय
३६	काभ्रे	२७१२००३७	प्रतिभा सत्याल
३७	काभ्रे	२७१२००३८	दुर्गा गिरी
३८	काभ्रे	२७१२००३९	युवराज डोटेल
३९	काभ्रे	२७१२००४०	कल्पना वि.क.
४०	काभ्रे	२७१२००४१	तारा थापा
४१	काभ्रे	२७१२००४२	श्यामबहादुर लामा
४२	काभ्रे	२७१२००४३	मोहनप्रसाद घोरासैनी
४३	काभ्रे	२७१२००४४	मीरा घोरासैनी(अधिकारी)
४४	काभ्रे	२७१२००४५	मानबहादुर राना
४५	काभ्रे	२७१२००४६	गोमाकुमारी श्रेष्ठ
४६	काभ्रे	२७१२००४७	महेश्वरी थापा न्यौपाने
४७	काभ्रे	२७१२००४८	सरिता सैजू
४८	काभ्रे	२७१२००४९	भरतप्रसाद घिमिरे
४९	काभ्रे	२७१२००५०	कमला चिमौरिया
५०	काभ्रे	२७१२००५१	रश्मी नेपाल(सत्याल)
५१	काभ्रे	२७१२००५२	शंकर लामा
५२	काभ्रे	२७१२००५३	मेखबहादुर लामा
५३	काभ्रे	२७१२००५४	विनिता खड्का
५४	काभ्रे	२७१२००५५	रामप्रसाद चौलागाई
५५	काभ्रे	२७१२००५६	नवराज लामा
५६	काभ्रे	२७१२००५७	रामप्रसाद पन्त
५७	काभ्रे	२७१२००५८	हेमा कुमारी चौलागाई गौतम
५८	काभ्रे	२७१२००५९	जयरानी लामा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५९	काभ्रे	२७१२००६०	राजकुमार लामा
६०	काभ्रे	२७१२००६१	अमरकान्त चौधरी
६१	काभ्रे	२७१२००६२	सुनकेशरी उलक
६२	काभ्रे	२७१२००६३	ज्ञान बहादुर तामाङ
६३	काभ्रे	२७१२००६४	इन्द्रमाया श्रेष्ठ
६४	काभ्रे	२७१२००६५	पुष्पराज भुर्तेल
६५	काभ्रे	२७१२००६६	सुदर्शन तिमिल्सीना
६६	काभ्रे	२७१२००६७	भरत प्रसाद वस्ताकोटी
६७	काभ्रे	२७१२००६८	डिल्ली प्रसाद ढकाल
६८	काभ्रे	२७१२००६९	सुभद्रा रिजाल शर्मा
६९	काभ्रे	२७१२००७०	रमा सत्याल
७०	काभ्रे	२७१२००७१	माया देवी श्रेष्ठ
७१	काभ्रे	२७१२००७२	शत्रुधन कुमार यादव
७२	काभ्रे	२७१२००७३	रेशम बहादुर लामा
७३	काभ्रे	२७१२००७४	सोमारानी लामा
७४	काभ्रे	२७१२००७५	रत्नकुमार मोक्तान
७५	काभ्रे	२७१२००७६	सन्तविर लामा
७६	काभ्रे	२७१२००७७	भक्त बहादुर मैनाली
७७	काभ्रे	२७१२००७८	जीत बहादुर श्रेष्ठ
७८	काभ्रे	२७१२००७९	नानीमाया के सी जंगम
७९	काभ्रे	२७१२००८०	हरिप्रसाद भुर्तेल
८०	काभ्रे	२७१२००८१	प्रदिप कुमार अधिकारी
८१	काभ्रे	२७१२००८२	अनुराधा श्रेष्ठ
८२	काभ्रे	२७१२००८३	भेष बहादुर गौतम
८३	काभ्रे	२७१२००८४	सुनमाया लामा
८४	काभ्रे	२७१२००८५	धन बहादुर लामा
८५	काभ्रे	२७१२००८६	राजु माझि
८६	काभ्रे	२७१२००८७	भैरव प्रसाद उपाध्याय
८७	काभ्रे	२७१२००८८	सावित्री दाहाल आचार्य
८८	काभ्रे	२७१२००८९	कमला गौतम हुमागाई
८९	काभ्रे	२७१२००९०	शान्ति भण्डारी केसी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९०	काभ्रे	२७१२००९१	कुल बहादुर लामा मोक्तान
९१	काभ्रे	२७१२००९२	गिता देवी बडाल पौडेल
९२	काभ्रे	२७१२००९३	लिलीमाया लामा
९३	काभ्रे	२७१२००९४	खड्ग बहादुर खत्री
९४	काभ्रे	२७१२००९५	मोहन बहादुर अधिकारी
९५	काभ्रे	२७१२००९६	जानकी शाह
९६	काभ्रे	२७१२००९७	प्रभु कुम्हार
९७	काभ्रे	२७१२००९८	देवी उप्रेती सिवाकोटी
९८	काभ्रे	२७१२००९९	शान्ता भेटवाल उप्रेती
९९	काभ्रे	२७१२०१००	सुदर्शन वास्कोटा
१००	काभ्रे	२७१२०१०१	सुशिल आचार्य
१०१	काभ्रे	२७१२०१०२	गंगा बहादुर गौतम
१०२	काभ्रे	२७१२०१०३	हरिकृष्ण सत्याल
१०३	काभ्रे	२७१२०१०४	शंकरप्रसाद सिग्देल
१०४	काभ्रे	२७१२०१०५	कृष्ण प्रसाद भुर्तेल
१०५	काभ्रे	२७१२०१०६	प्रल्हाद सिलवाल
१०६	काभ्रे	२७१२०१०७	जयराम लामा
१०७	काभ्रे	२७१२०१०८	सरस्वती श्रेष्ठ
१०८	काभ्रे	२७१२०१०९	शर्मिला कुमारी गौतम
१०९	काभ्रे	२७१२०११०	मेघराज गिरी
११०	काभ्रे	२७१२०१११	उद्धव प्रसाद वास्कोटा
१११	काभ्रे	२७१२०११२	ईश्वरी तिमल्सिना दाहाल
११२	काभ्रे	२७१२०११३	अप्सरा तिमिल्सिना
११३	काभ्रे	२७१२०११४	अप्सरा खरेल
११४	काभ्रे	२७१२०११५	नरेश कुमार क्षेत्री
११५	काभ्रे	२७१२०११६	गणेशराज खरेल
११६	काभ्रे	२७१२०११७	जनकराज खरेल
११७	काभ्रे	२७१२०११८	जित बहादुर मुक्तान
११८	काभ्रे	२७१२०११९	सुरथ लामा
११९	काभ्रे	२७१२०१२०	विमल कोइराला
१२०	काभ्रे	२७१२०१२१	लक्ष्मणजी मिश्र

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२१	काभ्रे	२७१२०१२२	राजकुमार लामा
१२२	काभ्रे	२७१२०१२३	हिङ्ग बहादुर तामाङ
१२३	काभ्रे	२७१२०१२४	बालकृष्ण दनुवार
१२४	काभ्रे	२७१२०१२५	मैया मैनाली
१२५	काभ्रे	२७१२०१२६	गिता दुलाल
१२६	काभ्रे	२७१२०१२७	शान्ता लामा
१२७	काभ्रे	२७१२०१२८	हिरा कुमारी न्यौपाने
१२८	काभ्रे	२७१२०१२९	शुशिला भण्डारी
१२९	काभ्रे	२७१२०१३०	तारादेवी आचार्य घिमिरे
१३०	काभ्रे	२७१२०१३१	राजेन्द्र न्यौपाने
१३१	काभ्रे	२७१२०१३२	गणेश प्रसाद गौतम
१३२	काभ्रे	२७१२०१३३	ईश्वरी तिमल्सिना
१३३	काभ्रे	२७१२०१३४	सुधा कुमारी थापा
१३४	काभ्रे	२७१२०१३५	देव कुमार तामाङ
१३५	काभ्रे	२७१२०१३६	निरबहादुर श्रेष्ठ
१३६	काभ्रे	२७१२०१३७	राजकुमार ठाडा
१३७	काभ्रे	२७१२०१३८	भगवान कार्की
१३८	काभ्रे	२७१२०१३९	शिवप्रसाद ढुंगाना
१३९	काभ्रे	२७१२०१४०	श्रीराम तिमल्सिना
१४०	काभ्रे	२७१२०१४१	सावित्री अधिकारी
१४१	काभ्रे	२७१२०१४२	इन्दिरा ढुङ्गाना गौतम
१४२	काभ्रे	२७१२०१४३	अजिता नेपाल पाण्डे
१४३	काभ्रे	२७१२०१४४	एक बहादुर गौतम
१४४	काभ्रे	२७१२०१४५	आशाराम तामाङ
१४५	काभ्रे	२७१२०१४६	फणिन्द्र प्रसाद पराजुली
१४६	काभ्रे	२७१२०१४७	राजकुमार झा
१४७	काभ्रे	२७१२०१४८	लबदिप थापा
१४८	काभ्रे	२७१२०१४९	उद्धव प्रसाद आचार्य
१४९	काभ्रे	२७१२०१५०	मीना प्याकुरेल
१५०	काभ्रे	२७१२०१५१	कारीराम यादव
१५१	काभ्रे	२७१२०१५२	महेश्वरी थापा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१५२	काभ्रे	२७१२०१५३	कुललक्ष्मी पसखल
१५३	काभ्रे	२७१२०१५४	तुलसा अधिकारी
१५४	काभ्रे	२७१२०१५५	नानु आचार्य
१५५	काभ्रे	२७१२०१५६	भीम बहादुर दोड
१५६	काभ्रे	२७१२०१५७	एकनाथ नेपाल
१५७	काभ्रे	२७१२०१५८	गोमा कुमारी लामा
१५८	काभ्रे	२७१२०१५९	केशव प्रसाद तिमल्सिना
१५९	काभ्रे	२७१२०१६०	ओम प्रकाश यादव
१६०	काभ्रे	२७१२०१६१	ज्ञान बहादुर गोले
१६१	काभ्रे	२७१२०१६२	नेत्र कुमारी थापा
१६२	काभ्रे	२७१२०१६३	जुना दाहाल कोइराला
१६३	काभ्रे	२७१२०१६४	संगिता खरेल
१६४	काभ्रे	२७१२०१६५	भीम कुमार ठकुरी
१६५	काभ्रे	२७१२०१६६	रामकला केसी
१६६	काभ्रे	२७१२०१६७	रचना बादे
१६७	काभ्रे	२७१२०१६८	लक्ष्मी घिमिरे
१६८	काभ्रे	२७१२०१६९	रविन कुमार लामा
१६९	काभ्रे	२७१२०१७०	केशव प्रसाद हुमागाई
१७०	काभ्रे	२७१२०१७१	भवनाथ तिमल्सिना
१७१	काभ्रे	२७१२०१७२	कोकिला महत
१७२	काभ्रे	२७१२०१७३	उर्मिला भण्डारी थापा
१७३	काभ्रे	२७१२०१७४	सुविना कायस्थ वादे
१७४	काभ्रे	२७१२०१७५	हरिप्रसाद चौलागाई
१७५	काभ्रे	२७१२०१७६	गीता ठकुरी
१७६	काभ्रे	२७१२०१७७	सिता लामा
१७७	काभ्रे	२७१२०१७८	अच्युत प्रसाद दाहाल
१७८	काभ्रे	२७१२०१७९	कर्णकुमारी कार्की
१७९	काभ्रे	२७१२०१८०	गोकर्ण बस्नेत
१८०	काभ्रे	२७१२०१८१	डाल बहादुर मिजार
१८१	काभ्रे	२७१२०१८२	भगवती पन्त
१८२	काभ्रे	२७१२०१८३	सीता देवी तिम्सीना

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८३	काभ्रे	२७१२०१८४	बुद्धिनाथ अधिकारी
१८४	काभ्रे	२७१२०१८५	दुर्गा प्रसाद खरेल
१८५	काभ्रे	२७१२०१८६	वीर बहादुर राना मगर
१८६	काभ्रे	२७१२०१८७	खोल कुमारी तामाङ
१८७	काभ्रे	२७१२०१८८	मोहन कुमार गौतम
१८८	काभ्रे	२७१२०१८९	मुक्ती नारायण यादव
१८९	काभ्रे	२७१२०१९०	कलाराज गिरी
१९०	काभ्रे	२७१२०१९१	हेमलाल तिमल्सिना
१९१	काभ्रे	२७१२०१९२	राजेन्द्र कर्माचार्य
१९२	काभ्रे	२७१२०१९३	नानुराम सापकोटा
१	भक्तपुर	२८१२०००१	ईश्वरी पन्त
२	भक्तपुर	२८१२०००२	विनोद ठकुरी
३	भक्तपुर	२८१२०००३	लक्ष्मी ढकाल
४	भक्तपुर	२८१२०००४	यशोदा दुलाल
५	भक्तपुर	२८१२०००५	शर्मिला ढुंगेल
६	भक्तपुर	२८१२०००६	शोभाकुमारी थापामगर
७	भक्तपुर	२८१२०००७	वैनी खम्बु
८	भक्तपुर	२८१२०००८	सूर्यलक्ष्मी श्रेष्ठ
९	भक्तपुर	२८१२०००९	विध्या खनाल,सापकोटा
१०	भक्तपुर	२८१२००११	सुशिला वानिया
११	भक्तपुर	२८१२००१०	यशोदा सापकोटा
१२	भक्तपुर	२८१२००१२	सानुमाया लागेजु
१३	भक्तपुर	२८१२००१३	जुनादेवी भुजेल
१४	भक्तपुर	२८१२००१४	उद्धव शर्मा
१५	भक्तपुर	२८१२००१५	हरिओम पुडासैनी
१६	भक्तपुर	२८१२००१६	अनु साखः
१७	भक्तपुर	२८१२००१७	अम्बिका मल्ल
१८	भक्तपुर	२८१२००१८	उष्णा शर्मा
१९	भक्तपुर	२८१२००१९	कल्पना कार्की
२०	भक्तपुर	२८१२००२०	कल्पना के. सी.
२१	भक्तपुर	२८१२००२१	कल्पना थापा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२२	भक्तपुर	२८१२००२२	कविर खडका
२३	भक्तपुर	२८१२००२३	कान्छा प्रजापती
२४	भक्तपुर	२८१२००२४	कृष्णराम दाहाल
२५	भक्तपुर	२८१२००२५	गिता कर्माचार्य
२६	भक्तपुर	२८१२००२६	गृहलक्ष्मी जोशी
२७	भक्तपुर	२८१२००२७	छोटी श्रेष्ठ
२८	भक्तपुर	२८१२००२८	जुजुभाइ छुङ्गा
२९	भक्तपुर	२८१२००२९	ज्ञान माया श्रेष्ठ
३०	भक्तपुर	२८१२००३०	तिलक वहादुर श्रेष्ठ
३१	भक्तपुर	२८१२००३१	दिनु जोशी
३२	भक्तपुर	२८१२००३२	धनमोहन शर्मा
३३	भक्तपुर	२८१२००३३	नवराज थापा
३४	भक्तपुर	२८१२००३४	नारायण प्र त्वानाबासु
३५	भक्तपुर	२८१२००३५	निर्मल माक
३६	भक्तपुर	२८१२००३६	प्रतिमा थापा
३७	भक्तपुर	२८१२००३७	बसुधा कुमारी लामिछाने
३८	भक्तपुर	२८१२००३८	मिरा कायस्थ जोशी
३९	भक्तपुर	२८१२००३९	मिरा धौभडेल श्रेष्ठ
४०	भक्तपुर	२८१२००४०	मोहन नारायण भडेल
४१	भक्तपुर	२८१२००४१	यमुना कर्माचार्य
४२	भक्तपुर	२८१२००४२	रमेश गाईसी
४३	भक्तपुर	२८१२००४३	रमा खतिवडा
४४	भक्तपुर	२८१२००४४	रश्मिला अधिकारी
४५	भक्तपुर	२८१२००४५	राजन शाही
४६	भक्तपुर	२८१२००४६	राजेश श्रेष्ठ
४७	भक्तपुर	२८१२००४७	राधिका शर्मा
४८	भक्तपुर	२८१२००४८	राम कृष्ण छुङ्का
४९	भक्तपुर	२८१२००४९	रेणुका मैया प्रजापती
५०	भक्तपुर	२८१२००५०	रोजी बाबा ग्वंगल कायस्थ
५१	भक्तपुर	२८१२००५१	लाल बहादुर तामाङ्ग
५२	भक्तपुर	२८१२००५२	विनोद थापा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५३	भक्तपुर	२८१२००५३	विष्णुनारायण त्यात
५४	भक्तपुर	२८१२००५४	वुद्धलक्ष्मी ह्योडजु सुवाल
५५	भक्तपुर	२८१२००५५	शारदा वस्नेत
५६	भक्तपुर	२८१२००५६	शोभा लक्ष्मी गोसाईं
५७	भक्तपुर	२८१२००५७	समिना कपाली
५८	भक्तपुर	२८१२००५८	सर्मिष्ठा मूल
५९	भक्तपुर	२८१२००५९	सरिता जोशी
६०	भक्तपुर	२८१२००६०	सलिना बिष्ट क्षेत्री
६१	भक्तपुर	२८१२००६१	सानु मैया गिरी
६२	भक्तपुर	२८१२००६२	सीता कुमारी के सी (वन्जारा)
६३	भक्तपुर	२८१२००६३	सुरेश दाहाल
६४	भक्तपुर	२८१२००६४	सुवर्णलक्ष्मी भोमी
६५	भक्तपुर	२८१२००६५	सोभना शाक्य
६६	भक्तपुर	२८१२००६६	हरिगोविन्द सागाछे
१	काठमाण्डौ	२९१२०००१	रुपा महर्जन
२	काठमाण्डौ	२९१२०००२	नारायण खत्री के.सी.
३	काठमाण्डौ	२९१२०००३	देवी कुमारी शर्मा (आचार्य)
४	काठमाण्डौ	२९१२०००४	यशोदा चौलागाईं
५	काठमाण्डौ	२९१२०००५	शान्ता आचार्य
६	काठमाण्डौ	२९१२०००६	मनिता कर्माचार्य जोशी
७	काठमाण्डौ	२९१२०००७	चन्द्रकला पराजुली (पौडेल)
८	काठमाण्डौ	२९१२०००८	श्याम कुँवर
९	काठमाण्डौ	२९१२०००९	रामहरि खत्री
१०	काठमाण्डौ	२९१२००१०	प्रेम लामा
११	काठमाण्डौ	२९१२००११	मिरा धिताल
१२	काठमाण्डौ	२९१२००१२	पार्वती कुमारी हमाल
१३	काठमाण्डौ	२९१२००१३	राजकुमार श्रेष्ठ
१४	काठमाण्डौ	२९१२००१४	सुमन गुरुङ
१५	काठमाण्डौ	२९१२००१५	मधु के.सी.
१६	काठमाण्डौ	२९१२००१६	शिव के.सी.
१७	काठमाण्डौ	२९१२००१९	पदमा सुवेदी (संजेल)

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८	काठमाण्डौ	२९१२००२०	सरला पंत
१९	काठमाण्डौ	२९१२००२१	सुन्दर के.सी.
२०	काठमाण्डौ	२९१२००२२	नानीमैया श्रेष्ठ
२१	काठमाण्डौ	२९१२००२३	सीता अधिकारी
२२	काठमाण्डौ	२९१२००२४	देव आनन्द महर्जन
२३	काठमाण्डौ	२९१२००२५	पुरुषोत्तम नेपाल
२४	काठमाण्डौ	२९१२००२६	यशोदा चापागाईं भण्डारी
२५	काठमाण्डौ	२९१२००२७	मञ्जु पौडेल कोइराला
२६	काठमाण्डौ	२९१२००२८	महालक्ष्मी शर्मा अधिकारी
२७	काठमाण्डौ	२९१२००२९	शोभा खतिवडा (फुयाल)
२८	काठमाण्डौ	२९१२००३०	मेनुका गुरुङ
२९	काठमाण्डौ	२९१२००३१	धनप्रसाद घिमिरे
३०	काठमाण्डौ	२९१२००३२	सरस्वती के.सी.(महत)
३१	काठमाण्डौ	२९१२००३३	रुपा महर्जन
३२	काठमाण्डौ	२९१२००३४	रमा शाक्य
३३	काठमाण्डौ	२९१२००३५	प्रतिमा पौडेल
३४	काठमाण्डौ	२९१२००३६	सुभद्रा कुईकेल
३५	काठमाण्डौ	२९१२००३७	मिठु कुमारी तिमिसना (आचार्य)
३६	काठमाण्डौ	२९१२००३८	सबु भट्टराई
३७	काठमाण्डौ	२९१२००३९	अलका शाक्य
३८	काठमाण्डौ	२९१२००४०	ज्योती महर्जन
३९	काठमाण्डौ	२९१२००४१	मिरा कोइराला (वोहोरा)
४०	काठमाण्डौ	२९१२००४२	गीता तिमिलिसना
४१	काठमाण्डौ	२९१२००४३	शान्ता कार्की
४२	काठमाण्डौ	२९१२००४४	सोमिका लामा
४३	काठमाण्डौ	२९१२००४५	सरीता राई
४४	काठमाण्डौ	२९१२००४६	कल्पना के.सी.
४५	काठमाण्डौ	२९१२००४७	सुशिला अर्याल (लामिछाने)
४६	काठमाण्डौ	२९१२००४८	सुदिप सापकोटा
४७	काठमाण्डौ	२९१२००४९	प्रणय श्रेष्ठ
४८	काठमाण्डौ	२९१२००५०	वसन्त गौतम

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४९	काठमाण्डौ	२९१२००५१	अन्जु आचार्य (अर्याल)
५०	काठमाण्डौ	२९१२००५२	सुशिला श्रेष्ठ
५१	काठमाण्डौ	२९१२००५३	राम वहादुर लामा
५२	काठमाण्डौ	२९१२००५४	श्याम कृष्ण भट्टराई
५३	काठमाण्डौ	२९१२००५५	सुलक्षणा शर्मा
५४	काठमाण्डौ	२९१२००५६	सूर्य प्रसाद तिवारी
५५	काठमाण्डौ	२९१२००५७	बाबुकृष्ण महर्जन
५६	काठमाण्डौ	२९१२००५८	धर्म कुमारी पौडेल
५७	काठमाण्डौ	२९१२००५९	अनिता कार्की
५८	काठमाण्डौ	२९१२००६०	शीला भट्टराई (गौतम)
५९	काठमाण्डौ	२९१२००६१	सुरज कुमार शर्मा
६०	काठमाण्डौ	२९१२००६२	वन्दना उप्रेती
६१	काठमाण्डौ	२९१२००६३	जयन्ती अधिकारी (आचार्य)
६२	काठमाण्डौ	२९१२००६४	देवकी के.सी. वस्नेत
६३	काठमाण्डौ	२९१२००६५	संगीता रायमाफी (कार्की)
६४	काठमाण्डौ	२९१२००६६	जानकी रिजाल
६५	काठमाण्डौ	२९१२००६७	अच्युतराज खनाल
६६	काठमाण्डौ	२९१२००६८	अनन्त प्रसाद कुङ्केल
६७	काठमाण्डौ	२९१२००६९	अनुपा खडका
६८	काठमाण्डौ	२९१२००७०	अन्जना उप्रेती
६९	काठमाण्डौ	२९१२००७१	अन्जु खडका पण्डित
७०	काठमाण्डौ	२९१२००७२	अमृत जि सी
७१	काठमाण्डौ	२९१२००७३	अम्बिका सापकोटा
७२	काठमाण्डौ	२९१२००७४	अम्बु थापा
७३	काठमाण्डौ	२९१२००७५	अर्चना थापा
७४	काठमाण्डौ	२९१२००७६	इश्वरी शर्मा सुवेदी
७५	काठमाण्डौ	२९१२००७७	उद्धव कार्की
७६	काठमाण्डौ	२९१२००७८	उद्धव भण्डारी
७७	काठमाण्डौ	२९१२००७९	उमेश भट्टराई
७८	काठमाण्डौ	२९१२००८०	उर्मिला अर्याल फुयाल
७९	काठमाण्डौ	२९१२००८१	ओम प्रकाशश्रेष्ठ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८०	काठमाण्डौं	२९१२००८२	कन्हैया लाल मानन्धर
८१	काठमाण्डौं	२९१२००८३	कमला धिताल ढकाल
८२	काठमाण्डौं	२९१२००८४	करुणा थापा
८३	काठमाण्डौं	२९१२००८५	कल्पना के सी (खड्का)
८४	काठमाण्डौं	२९१२००८६	कल्पना थापा
८५	काठमाण्डौं	२९१२००८७	कल्याणी शर्मा सेढाई
८६	काठमाण्डौं	२९१२००८८	कविता रिमाल दाहाल
८७	काठमाण्डौं	२९१२००८९	काजी गिरी
८८	काठमाण्डौं	२९१२००९०	काजिवावु वस्नेत
८९	काठमाण्डौं	२९१२००९१	किरण पौड्याल
९०	काठमाण्डौं	२९१२००९२	कुमार भट्टराई
९१	काठमाण्डौं	२९१२००९३	इश्वरी पौडेल
९२	काठमाण्डौं	२९१२००९४	कुसुम भट्ट
९३	काठमाण्डौं	२९१२००९५	केदार प्रसाद अधिकारी
९४	काठमाण्डौं	२९१२००९६	कृष्ण कुमार लामा
९५	काठमाण्डौं	२९१२००९७	केदार लामिछाने
९६	काठमाण्डौं	२९१२००९८	केशवराज घिमिरे
९७	काठमाण्डौं	२९१२००९९	क्रिसा वज्राचार्य
९८	काठमाण्डौं	२९१२०१००	गंगा नेपाल आचार्य
९९	काठमाण्डौं	२९१२०१०२	गायत्री देवी सापकोटा सिंह
१००	काठमाण्डौं	२९१२०१०३	गीता आलेमगर
१०१	काठमाण्डौं	२९१२०१०४	गीता देवी रिसाल विश्वकर्मा
१०२	काठमाण्डौं	२९१२०१०५	गुणकेशरी वैद्य प्रधान
१०३	काठमाण्डौं	२९१२०१०६	गौरी शर्मा
१०४	काठमाण्डौं	२९१२०१०७	गौरी शाक्य
१०५	काठमाण्डौं	२९१२०१०८	चन्दना के सी
१०६	काठमाण्डौं	२९१२०१०९	जगतवहादुर शिवभक्ती
१०७	काठमाण्डौं	२९१२०१११	जयन्ती खडका
१०८	काठमाण्डौं	२९१२०११२	जानुका वोगटी
१०९	काठमाण्डौं	२९१२०११४	जीवनेश्वरी अर्याल ढकाल
११०	काठमाण्डौं	२९१२०११५	जीत बहादुर कार्की

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१११	काठमाण्डौं	२९१२०११६	जीवन कुमार लवट
११२	काठमाण्डौं	२९१२०११७	भुमा वस्नेत थापा
११३	काठमाण्डौं	२९१२०११८	तारा केसी
११४	काठमाण्डौं	२९१२०११९	तारादेवी श्रेष्ठ (मल्ल)
११५	काठमाण्डौं	२९१२०१२०	दिनेशकुमार अर्याल
११६	काठमाण्डौं	२९१२०१२१	दीपक खडका
११७	काठमाण्डौं	२९१२०१२२	दिपा महर्जन
११८	काठमाण्डौं	२९१२०१२३	दिलिप सिंह लामा
११९	काठमाण्डौं	२९१२०१२४	दुर्गादेवी अधिकारीढकाल
१२०	काठमाण्डौं	२९१२०१२५	धन वहादुर लामा
१२१	काठमाण्डौं	२९१२०१२६	ध्रुव प्रसाद तिवारी
१२२	काठमाण्डौं	२९१२०१२७	ध्रुव प्रसाद रिमाल
१२३	काठमाण्डौं	२९१२०१२८	ननिता अधिकारी सिग्देल
१२४	काठमाण्डौं	२९१२०१२९	नवराज अधिकारी
१२५	काठमाण्डौं	२९१२०१३०	नवराज के सी
१२६	काठमाण्डौं	२९१२०१३१	नानु थापा के सी
१२७	काठमाण्डौं	२९१२०१३२	निता विम्ब भट्टराई
१२८	काठमाण्डौं	२९१२०१३३	निरजकुमार रानामगर
१२९	काठमाण्डौं	२९१२०१३४	निरु थापा
१३०	काठमाण्डौं	२९१२०१३५	निरु भट्टराइ दाहाल
१३१	काठमाण्डौं	२९१२०१३६	निर्मल थापा
१३२	काठमाण्डौं	२९१२०१३७	निर्मला थापा विष्ट
१३३	काठमाण्डौं	२९१२०१३८	निर्मला नेपाल (घिमिरे)
१३४	काठमाण्डौं	२९१२०१४०	नुच्छेदेवी श्रेष्ठ
१३५	काठमाण्डौं	२९१२०१४१	पद्मलक्ष्मी तामाकार
१३६	काठमाण्डौं	२९१२०१४२	परिशीला वस्नेत तिवारी
१३७	काठमाण्डौं	२९१२०१४३	पुरुषोत्तम थापा
१३८	काठमाण्डौं	२९१२०१४४	पूर्णलाल महर्जन
१३९	काठमाण्डौं	२९१२०१४५	प्रमिला श्रेष्ठ
१४०	काठमाण्डौं	२९१२०१४६	प्रेम भक्त श्रेष्ठ
१४१	काठमाण्डौं	२९१२०१४७	प्रेम लामा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१४२	काठमाण्डौं	२९१२०१४८	भगवती गोतामे
१४३	काठमाण्डौं	२९१२०१४९	भवानी उप्रेती पाठक
१४४	काठमाण्डौं	२९१२०१५०	भवानी सुवेदी
१४५	काठमाण्डौं	२९१२०१५१	भागिरथी खड्का (थापा)
१४६	काठमाण्डौं	२९१२०१५२	भुवन खड्का
१४७	काठमाण्डौं	२९१२०१५३	भुवन भट्टराई
१४८	काठमाण्डौं	२९१२०१५४	मन्जु के.सी.
१४९	काठमाण्डौं	२९१२०१५५	मन्दिरा देवी सायमी मानन्धर
१५०	काठमाण्डौं	२९१२०१५६	महालक्ष्मी तिमिल्सिना
१५१	काठमाण्डौं	२९१२०१५७	मिना श्रेष्ठ
१५२	काठमाण्डौं	२९१२०१५८	मिरा खत्री कुवर
१५३	काठमाण्डौं	२९१२०१५९	मुना कार्की
१५४	काठमाण्डौं	२९१२०१६०	रजनी सिंह
१५५	काठमाण्डौं	२९१२०१६१	रन्जना कुमारी अधिकारी रेग्मी
१५६	काठमाण्डौं	२९१२०१६२	रन्जना श्रेष्ठ लामा
१५७	काठमाण्डौं	२९१२०१६४	रमिला रिजाल
१५८	काठमाण्डौं	२९१२०१६५	रमेश प्रसाद पराजुली
१५९	काठमाण्डौं	२९१२०१६६	रविन्द्रप्रसाद उपाध्याय कुड्केल
१६०	काठमाण्डौं	२९१२०१६७	राजेन्द्र विष्ट
१६१	काठमाण्डौं	२९१२०१६८	राज्यलक्ष्मी श्रेष्ठ
१६२	काठमाण्डौं	२९१२०१६९	राधा अर्याल खनाल
१६३	काठमाण्डौं	२९१२०१७०	राम प्रसाद अर्याल
१६४	काठमाण्डौं	२९१२०१७१	रामजी खड्का
१६५	काठमाण्डौं	२९१२०१७२	राममाया तामाङ्ग
१६६	काठमाण्डौं	२९१२०१७३	राममाया फुयाल
१६७	काठमाण्डौं	२९१२०१७४	रामशरण ओझा
१६८	काठमाण्डौं	२९१२०१७५	रमिता रंजितकार
१६९	काठमाण्डौं	२९१२०१७६	रिताकुमारी घिमिरे तिमिल्सिना
१७०	काठमाण्डौं	२९१२०१७७	रुक्मिणी गिरी
१७१	काठमाण्डौं	२९१२०१७८	रुद्र प्रसाद घिमिरे
१७२	काठमाण्डौं	२९१२०१७९	रेखा के सी खड्का

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१७३	काठमाण्डौं	२९१२०१८०	रेणु कुमारी मल्ल
१७४	काठमाण्डौं	२९१२०१८१	रेणु पन्त
१७५	काठमाण्डौं	२९१२०१८२	रेणु शाही
१७६	काठमाण्डौं	२९१२०१८३	लक्ष्मी ढकाल गजुरेल
१७७	काठमाण्डौं	२९१२०१८४	लक्ष्मी लामिछाने बजगाईं
१७८	काठमाण्डौं	२९१२०१८५	वद्रीवहादुर के सी
१७९	काठमाण्डौं	२९१२०१८६	वद्रीवहादुर वस्नेत
१८०	काठमाण्डौं	२९१२०१८७	वन्दना थापा
१८१	काठमाण्डौं	२९१२०१८८	वालिका विष्ट
१८२	काठमाण्डौं	२९१२०१८९	विजय शर्मा तिमल्सिना
१८३	काठमाण्डौं	२९१२०१९०	विजयाकुमारी अधिकारी
१८४	काठमाण्डौं	२९१२०१९१	विद्या कार्की के.सी.
१८५	काठमाण्डौं	२९१२०१९२	विद्या फुयाल
१८६	काठमाण्डौं	२९१२०१९३	विना महर्जन डंगोल
१८७	काठमाण्डौं	२९१२०१९४	विनोद मान श्रेष्ठ
१८८	काठमाण्डौं	२९१२०१९५	विन्दा गौतम
१८९	काठमाण्डौं	२९१२०१९६	विमला वस्नेत के सी
१९०	काठमाण्डौं	२९१२०१९७	विश्वराम अर्याल
१९१	काठमाण्डौं	२९१२०१९८	विष्णु वहादुर श्रेष्ठ
१९२	काठमाण्डौं	२९१२०१९९	शर्मिला पालिखे रघुवंशी
१९३	काठमाण्डौं	२९१२०२००	शम्भु वलामी
१९४	काठमाण्डौं	२९१२०२०१	शान्ता नेपाल
१९५	काठमाण्डौं	२९१२०२०२	शारदा अधिकारी अर्याल
१९६	काठमाण्डौं	२९१२०२०३	शारदा कुमारी विष्ट
१९७	काठमाण्डौं	२९१२०२०४	शीला श्रेष्ठ
१९८	काठमाण्डौं	२९१२०२०५	शिवराम गिरी
१९९	काठमाण्डौं	२९१२०२०६	शिववहादुर वस्नेत
२००	काठमाण्डौं	२९१२०२०७	शुलोचना सिंह के.सी.
२०१	काठमाण्डौं	२९१२०२०८	शुसिला श्रेष्ठ
२०२	काठमाण्डौं	२९१२०२०९	शुसीला के.सी.
२०३	काठमाण्डौं	२९१२०२१०	शोभा देवकोटा

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२०४	काठमाण्डौं	२९१२०२११	संजय कुमार लामा
२०५	काठमाण्डौं	२९१२०२१२	संगिता गिरी (पुरी)
२०६	काठमाण्डौं	२९१२०२१३	संजय नरसिंह राणा
२०७	काठमाण्डौं	२९१२०२१४	सगीता मिश्र
२०८	काठमाण्डौं	२९१२०२१५	सन्तोषी तिमल्सिना
२०९	काठमाण्डौं	२९१२०२१७	सरस्वती शाक्य
२१०	काठमाण्डौं	२९१२०२१८	सरिता न्यौपाने
२११	काठमाण्डौं	२९१२०२२०	सरोज खनाल
२१२	काठमाण्डौं	२९१२०२२१	सानु मैया के सी
२१३	काठमाण्डौं	२९१२०२२२	सानुमैया अधिकारी
२१४	काठमाण्डौं	२९१२०२२३	सावित्री सापकोटा
२१५	काठमाण्डौं	२९१२०२२४	सीता महर्जन
२१६	काठमाण्डौं	२९१२०२२५	सीता वस्ताकोटी
२१७	काठमाण्डौं	२९१२०२२६	सुचेता नेपाल
२१८	काठमाण्डौं	२९१२०२२७	सुदर्शन प्रसाद आचार्य
२१९	काठमाण्डौं	२९१२०२२८	सुदेष्णा दुवाल
२२०	काठमाण्डौं	२९१२०२२९	सुन्दर मल्ल ठकुरी
२२१	काठमाण्डौं	२९१२०२३०	सुमुखी प्रधान जोन्छे
२२२	काठमाण्डौं	२९१२०२३१	सुरेशानन्द बैद्य
२२३	काठमाण्डौं	२९१२०२३२	सुलोचना लुइटेल्
२२४	काठमाण्डौं	२९१२०२३३	सुस्मिता पोखरेल
२२५	काठमाण्डौं	२९१२०२३४	सृजना श्रेष्ठ
२२६	काठमाण्डौं	२९१२०२३५	स्मरण सिं
२२७	काठमाण्डौं	२९१२०२३६	हरि शरण गिरी
२२८	काठमाण्डौं	२९१२०२३७	हरिप्रसाद अर्याल
२२९	काठमाण्डौं	२९१२०२३८	हरि वहादुर विष्ट
२३०	काठमाण्डौं	२९१२०२३९	हर्ष बहादुर थिङ्
२३१	काठमाण्डौं	२९१२०२४०	प्रमिला श्रेष्ठ
२३२	काठमाण्डौं	२९१२०२४१	गायत्री देवी पराजुली पौडेल
१	ललितपुर	३२१२०००१	लक्ष्मी महर्जन
२	ललितपुर	३२१२०००२	दिपक घिमिरे

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३	ललितपुर	३२१२०००३	सुकुमाया मल्ल श्रेष्ठ
४	ललितपुर	३२१२०००५	भिम प्र. दुलाल
५	ललितपुर	३२१२०००६	रोशन कुमार सिलवाल
६	ललितपुर	३२१२०००७	सरीता कुमारी दाहाल
७	ललितपुर	३२१२०००८	शिवहरी दाहाल
८	ललितपुर	३२१२०००९	धनप्यारी महर्जन
९	ललितपुर	३२१२००१०	शम्भू प्र. प्रसाई
१०	ललितपुर	३२१२००११	राजु दुलाल
११	ललितपुर	३२१२००१२	अनिता गौतम
१२	ललितपुर	३२१२००१३	केशव तिमल्सिना
१३	ललितपुर	३२१२००१४	राधिका तिमल्सिना
१४	ललितपुर	३२१२००१५	भिममाया घलान
१५	ललितपुर	३२१२००१६	शेवानन्द बजगाई
१६	ललितपुर	३२१२००१७	सरोज कुमार मिश्र
१७	ललितपुर	३२१२००१८	मुक्तिनाथ तिमल्सिना
१८	ललितपुर	३२१२००२०	केदारनाथ तिमल्सेना
१९	ललितपुर	३२१२००२१	राम प्र. थापा
२०	ललितपुर	३२१२००२२	गोमा दुलाल (तिमल्सिना)
२१	ललितपुर	३२१२००२३	रामलाल राय
२२	ललितपुर	३२१२००२४	वल व. लामा
२३	ललितपुर	३२१२००२५	रुपा घिमिरे
२४	ललितपुर	३२१२००२६	कमला दाहाल
२५	ललितपुर	३२१२००२७	दिपक बहादुर थापा
२६	ललितपुर	३२१२००२८	कुमार लामा भूलन
२७	ललितपुर	३२१२००२९	सुगन ज्ञवाली
२८	ललितपुर	३२१२००३०	गोविन्द प्र. तिमल्सेना
२९	ललितपुर	३२१२००३१	मिना शर्मा
३०	ललितपुर	३२१२००३२	अरविन्द चन्द्र शर्मा
३१	ललितपुर	३२१२००३३	इन्दीरा कुमारी अधिकारी दाहाल
३२	ललितपुर	३२१२००३४	इन्द्रशोभा डगोल
३३	ललितपुर	३२१२००३५	इश्वरी घिमिरे मिश्र

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३४	ललितपुर	३२१२००३६	इश्वरी देवी श्रेष्ठ
३५	ललितपुर	३२१२००३७	उज्जल श्रेष्ठ
३६	ललितपुर	३२१२००३८	उध्दव प्रसाद बजगाई
३७	ललितपुर	३२१२००३९	एलिजा कुमारी थिङ्ग लामा महर्जन
३८	ललितपुर	३२१२००४०	कल्पना कुमारी बानिया
३९	ललितपुर	३२१२००४१	कल्पना महत घिमिरे
४०	ललितपुर	३२१२००४२	कान्छा महर्जन
४१	ललितपुर	३२१२००४३	कृष्ण कमल वानिया
४२	ललितपुर	३२१२००४४	कृस्ना कुमारी महर्जन
४३	ललितपुर	३२१२००४५	चन्द्रिका विष्ट
४४	ललितपुर	३२१२००४६	जानेन्द्र के सी
४५	ललितपुर	३२१२००४७	दयाप्रसाद घिमिरे
४६	ललितपुर	३२१२००४८	दिना श्रेष्ठ
४७	ललितपुर	३२१२००४९	दिनेश खत्री
४८	ललितपुर	३२१२००५०	धिरेन्द्र चौधरी
४९	ललितपुर	३२१२००५१	ध्रुव पोखरेल
५०	ललितपुर	३२१२००५२	नविन बास्कोटा
५१	ललितपुर	३२१२००५३	निर्मला आचार्य
५२	ललितपुर	३२१२००५४	पुष्पा कुमारी पौडेल
५३	ललितपुर	३२१२००५६	प्रगती श्रेष्ठ
५४	ललितपुर	३२१२००५७	भगवती दवाडी
५५	ललितपुर	३२१२००५८	भिम वहादुर महर्जन
५६	ललितपुर	३२१२००५९	भुवनेश्वर तिमल्सिना
५७	ललितपुर	३२१२००६०	मञ्जुकुमारी यादव
५८	ललितपुर	३२१२००६१	मेनुका घिमिरे
५९	ललितपुर	३२१२००६२	मैया कुमारी सुवेदी
६०	ललितपुर	३२१२००६३	रचना के सी (थापा)
६१	ललितपुर	३२१२००६४	रमेश श्रेष्ठ
६२	ललितपुर	३२१२००६५	रविन्द्र ढोडारी
६३	ललितपुर	३२१२००६६	राजन कुमार बस्नेत
६४	ललितपुर	३२१२००६७	राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६५	ललितपुर	३२१२००६८	राधिका ओली
६६	ललितपुर	३२१२००६९	रामकृष्ण तिमल्सिना
६७	ललितपुर	३२१२००७०	रुपा खडका विष्ट
६८	ललितपुर	३२१२००७१	लक्ष्मी कार्की थापा
६९	ललितपुर	३२१२००७२	लक्ष्मी श्रेष्ठ नेमकुल
७०	ललितपुर	३२१२००७३	विकास न्यौपाने
७१	ललितपुर	३२१२००७४	विना विष्ट
७२	ललितपुर	३२१२००७६	विश्वराम खडका
७३	ललितपुर	३२१२००७७	विष्णु प्रसाद हुमागाई
७४	ललितपुर	३२१२००७८	विष्णु वहादुर तिमल्सिना
७५	ललितपुर	३२१२००७९	विष्णुहरि दनुवार
७६	ललितपुर	३२१२००८०	शर्मिला ढकाल
७७	ललितपुर	३२१२००८१	शारदा घिमिरे
७८	ललितपुर	३२१२००८२	शारदा सन्जेल घिमिरे
७९	ललितपुर	३२१२००८३	शोभा डंगोल
८०	ललितपुर	३२१२००८४	सविता कार्की (के सी)
८१	ललितपुर	३२१२००८५	हरि गोविन्द डंगोल
८२	ललितपुर	३२१२००८६	हिरालाल लामा
८३	ललितपुर	३२१२००८७	भवानी थापा
८४	ललितपुर	३२१२००८८	जीवन थापा
८५	ललितपुर	३२१२००८९	नडसलीमाया वल
८६	ललितपुर	३२१२००९०	पुष्पा न्यौपाने
८७	ललितपुर	३२१२००९१	पेमु कार्की
८८	ललितपुर	३२१२००९२	राजाराम गोले
८९	ललितपुर	३२१२००९३	रेबा देवी सलवाल के सी
९०	ललितपुर	३२१२००९४	गोपाल घिमिरे
९१	ललितपुर	३२१२००९५	किरण मल्ल
९२	ललितपुर	३२१२००९६	पृथ्वीराज सापकोटा
९३	ललितपुर	३२१२००९७	विना मुल्मी
९४	ललितपुर	३२१२००९८	करुणानन्द घिमिरे
१	मकवानपुर	३३१२०००१	निश्चला श्रेष्ठ

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
२	मकवानपुर	३३१२०००२	नानी माया बलामी
३	मकवानपुर	३३१२०००३	जयनेपाल थापा
४	मकवानपुर	३३१२०००४	सरिता लामा
५	मकवानपुर	३३१२०००५	राजन बस्नेत
६	मकवानपुर	३३१२०००६	बटुमाया भोलन
७	मकवानपुर	३३१२०००७	विमला कालाखेती
८	मकवानपुर	३३१२०००८	सिताराम राई
९	मकवानपुर	३३१२०००९	बाबुराम पाख्रिन
१०	मकवानपुर	३३१२००१०	तुलसा रायमाफी
११	मकवानपुर	३३१२००११	भरत उप्रेती
१२	मकवानपुर	३३१२००१२	सानुमाया थिङ्ग
१३	मकवानपुर	३३१२००१३	शोभा तिमल्सीना
१४	मकवानपुर	३३१२००१४	सुरज कुमार क्षेत्री
१५	मकवानपुर	३३१२००१५	ठाकुर सिंह घलान
१६	मकवानपुर	३३१२००१६	टिका राम तामाङ
१७	मकवानपुर	३३१२००१७	कपिल देव ठाकुर
१८	मकवानपुर	३३१२००१८	राजाराम महतो
१९	मकवानपुर	३३१२००१९	राम बहादुर वैठा
२०	मकवानपुर	३३१२००२०	देवेन्द्र भा
२१	मकवानपुर	३३१२००२१	पुष्प राज अधिकारी
२२	मकवानपुर	३३१२००२२	राजमान स्याङतान
२३	मकवानपुर	३३१२००२३	गुण बहादुर गोतामे
२४	मकवानपुर	३३१२००२४	लक्ष्मी कु रुम्बा
२५	मकवानपुर	३३१२००२५	रम्भा कुमारी श्रेष्ठ
२६	मकवानपुर	३३१२००२६	कैलास राउत
२७	मकवानपुर	३३१२००२७	मुना कुमारी श्रेष्ठ
२८	मकवानपुर	३३१२००२८	रुपा रानामगर
२९	मकवानपुर	३३१२००२९	कुमार प्रसाद अर्याल
३०	मकवानपुर	३३१२००३०	सृजना ढकाल

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३१	मकवानपुर	३३१२००३१	सुखलाल घलान
३२	मकवानपुर	३३१२००३२	सुशिला मुक्तान
३३	मकवानपुर	३३१२००३३	दीर्घ कुमारी रानामगर
३४	मकवानपुर	३३१२००३४	नवराज अर्याल
३५	मकवानपुर	३३१२००३५	बच्चु सापकोटा
३६	मकवानपुर	३३१२००३६	गंगा लामा
३७	मकवानपुर	३३१२००३७	तीर्थमाया अधिकारी(कोइराला)
३८	मकवानपुर	३३१२००३८	माधवी सापकोटा
३९	मकवानपुर	३३१२००३९	गोमा देवी मिश्र
४०	मकवानपुर	३३१२००४०	विदुर प्रसाद धिताल
४१	मकवानपुर	३३१२००४१	नारायण घले
४२	मकवानपुर	३३१२००४२	इन्दिरा कुमारी श्रेष्ठ
४३	मकवानपुर	३३१२००४३	विजय महतो
४४	मकवानपुर	३३१२००४४	राजाराम प्रजा
४५	मकवानपुर	३३१२००४५	प्रेम महतो
४६	मकवानपुर	३३१२००४६	निरंजन प्रसाद यादव
४७	मकवानपुर	३३१२००४७	धिरेन्द्र कुमार महतो
४८	मकवानपुर	३३१२००४८	राम जिनिस पंडित
४९	मकवानपुर	३३१२००४९	राम विजय महतो
५०	मकवानपुर	३३१२००५०	राम दिनेश राउत
५१	मकवानपुर	३३१२००५१	वावुलाल मुखिया
५२	मकवानपुर	३३१२००५२	चन्द्रलाल महर्जन
५३	मकवानपुर	३३१२००५३	चित्र कुमारी लामा
५४	मकवानपुर	३३१२००५४	तेजमान स्याङ्तान
५५	मकवानपुर	३३१२००५५	भिमबहादुर ब्लोन
५६	मकवानपुर	३३१२००५६	कमलामाया मुक्तान
५७	मकवानपुर	३३१२००५७	घडलाल स्याङ्तान
५८	मकवानपुर	३३१२००५८	भगवती खरेल
५९	मकवानपुर	३३१२००५९	रामश्रय शाह
६०	मकवानपुर	३३१२००६०	रविन्द राय यादव

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६१	मकवानपुर	३३१२००६१	राधाकुमारी बराल
६२	मकवानपुर	३३१२००६२	हृदय नारायण साह
६३	मकवानपुर	३३१२००६३	फुलचन्द्र राय यादव
६४	मकवानपुर	३३१२००६४	उपेन्द्र मिश्र
६५	मकवानपुर	३३१२००६५	हरिप्रसाद बराल
६६	मकवानपुर	३३१२००६६	रन्जिता भेटवाल
६७	मकवानपुर	३३१२००६७	गजेन्द्रप्रसाद जायसवाल
६८	मकवानपुर	३३१२००६८	मुकेश कुमार
६९	मकवानपुर	३३१२००६९	उद्धव बहादुर घिमिरे
७०	मकवानपुर	३३१२००७०	अशुल रहिम मंसुरी
७१	मकवानपुर	३३१२००७१	ममता पोखरेल
७२	मकवानपुर	३३१२००७२	जियालाल राउत
७३	मकवानपुर	३३१२००७३	विनोद महतो
७४	मकवानपुर	३३१२००७४	इन्दिरा कुमारी श्रेष्ठ
७५	मकवानपुर	३३१२००७५	कमला ढुंगाना (सुवेदी)
७६	मकवानपुर	३३१२००७६	गीतादेवी पराजुली (वास्तोला)
७७	मकवानपुर	३३१२००७७	केदार मुक्तान
७८	मकवानपुर	३३१२००७८	जगदेव प्रसाद विराजी
७९	मकवानपुर	३३१२००७९	शिवेन्द्र प्रसाद यादव
८०	मकवानपुर	३३१२००८०	शर्जिता पुन मगर
८१	मकवानपुर	३३१२००८१	रामकुमार यादव
८२	मकवानपुर	३३१२००८२	हृदय नारायण राउत
८३	मकवानपुर	३३१२००८३	मानकाजी योञ्जन
८४	मकवानपुर	३३१२००८४	पार्वती घिमिरे
८५	मकवानपुर	३३१२००८५	राजधारी प्रसाद
८६	मकवानपुर	३३१२००८६	पेमाडोल्मो लामा स्याङ्ताङ
८७	मकवानपुर	३३१२००८७	राजकुमार पडित
८८	मकवानपुर	३३१२००८८	नारोन्द्र राय
८९	मकवानपुर	३३१२००८९	लक्ष्मी चालिसे
९०	मकवानपुर	३३१२००९०	गोमा कुमारी ओली
९१	मकवानपुर	३३१२००९१	लक्षण महतो

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९२	मकवानपुर	३३१२००९२	रामबाबु साह
९३	मकवानपुर	३३१२००९३	राम प्रवेश राउत
९४	मकवानपुर	३३१२००९४	लाल बहादुर सिन्तान
९५	मकवानपुर	३३१२००९५	रविन्द महतो
९६	मकवानपुर	३३१२००९६	भजन महतो
९७	मकवानपुर	३३१२००९७	रामचन्द्र प्रसाद यादव
९८	मकवानपुर	३३१२००९८	राजदेव महतो
९९	मकवानपुर	३३१२००९९	देवेन्द्र थिङ
१००	मकवानपुर	३३१२०१००	सन्तसिंह थिङ
१०१	मकवानपुर	३३१२०१०१	अर्जुन बहादुर विश्वकर्मा
१०२	मकवानपुर	३३१२०१०२	मिरा कुमारी रिजाल
१०३	मकवानपुर	३३१२०१०३	सुमित्रा घिमिरे (दाहाल)
१०४	मकवानपुर	३३१२०१०४	राम नरेश महतो
१०५	मकवानपुर	३३१२०१०५	नारोन्द्र महतो
१०६	मकवानपुर	३३१२०१०६	वीरेन्द्र महतो
१०७	मकवानपुर	३३१२०१०७	नवल किशोर प्रसाद यादव
१०८	मकवानपुर	३३१२०१०८	रामरूप राय
१०९	मकवानपुर	३३१२०१०९	चन्द्रकमल कार्की
११०	मकवानपुर	३३१२०११०	रामध्यान राय
१११	मकवानपुर	३३१२०१११	विभा कुमारी भ्ना
११२	मकवानपुर	३३१२०११२	रामनारायण ढकाल
११३	मकवानपुर	३३१२०११३	पुरन चन्द्र चौधरी थारु
११४	मकवानपुर	३३१२०११४	विष्णु बहादुर वलामी
११५	मकवानपुर	३३१२०११५	रन्जन कुमार कठायत
११६	मकवानपुर	३३१२०११६	टिकाराम अर्याल
११७	मकवानपुर	३३१२०११७	पशुपती नहर्की
११८	मकवानपुर	३३१२०११८	गीतादेवी थापा
११९	मकवानपुर	३३१२०११९	सुन्दरी भडेल श्रेष्ठ
१२०	मकवानपुर	३३१२०१२०	भक्त बहादुर खाल मगर
१२१	मकवानपुर	३३१२०१२१	महालक्ष्मी शाही (श्रीनेत)
१२२	मकवानपुर	३३१२०१२२	धिरेन्द्र प्रसाद

नेपाल सरकार

शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर

परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२३	मकवानपुर	३३१२०१२३	केशव बाबु कट्टेल
१२४	मकवानपुर	३३१२०१२४	यदु देव उपाध्याय सिग्देल
१२५	मकवानपुर	३३१२०१२५	शान्ती लामा
१२६	मकवानपुर	३३१२०१२६	प्रकाश पाण्डे
१२७	मकवानपुर	३३१२०१२७	श्याम नन्दन सहनी
१२८	मकवानपुर	३३१२०१२८	पासाङ गोले लामा
१२९	मकवानपुर	३३१२०१२९	राधा गौतम
१३०	मकवानपुर	३३१२०१३०	सुमित्रा भट्टराई
१३१	मकवानपुर	३३१२०१३१	ढल बहादुर स्याङताङ
१३२	मकवानपुर	३३१२०१३२	रामानन्द साह
१३३	मकवानपुर	३३१२०१३३	नारायण बहादुर राई
१३४	मकवानपुर	३३१२०१३४	शोभा कुमारी घिमिरे
१३५	मकवानपुर	३३१२०१३५	चित्र कुमारी तिमल्सीना
१३६	मकवानपुर	३३१२०१३६	नारायण सिंह लामा
१३७	मकवानपुर	३३१२०१३७	दुर्गा अर्याल दहाल
१३८	मकवानपुर	३३१२०१३८	हरिशंकर सुवेदी
१३९	मकवानपुर	३३१२०१३९	रमा कुमारी राउत
१४०	मकवानपुर	३३१२०१४०	रामकुमार कन्दडवा
१४१	मकवानपुर	३३१२०१४१	वालचन्द्र मल्ल
१४२	मकवानपुर	३३१२०१४२	कर्ण बहादुर प्रजा
१४३	मकवानपुर	३३१२०१४३	रामपुकार महतो
१४४	मकवानपुर	३३१२०१४४	सानोभाई मुक्तान
१४५	मकवानपुर	३३१२०१४५	रविन्द्र कुमार लामा
१४६	मकवानपुर	३३१२०१४६	गायत्री थापा
१४७	मकवानपुर	३३१२०१४७	विशाल कुमार पुडासैनी
१४८	मकवानपुर	३३१२०१४८	बिल बहादुर दोड
१४९	मकवानपुर	३३१२०१४९	रामेश्वर राय यादव
१	चितवन	३४१२०००१	दुर्गा व.तमाड
२	चितवन	३४१२०००२	सुन बहादुर मुक्तान
३	चितवन	३४१२०००३	सुरेश मण्डल
४	चितवन	३४१२०००४	सुकराम महतो

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तहः प्राथमिक

क्षेत्रः मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
५	चितवन	३४१२०००५	श्याम सुन्दर बोहरा
६	चितवन	३४१२०००६	मान बहादुर रानामगर
७	चितवन	३४१२०००७	तुलसीराम भुषाल
८	चितवन	३४१२०००८	गंगादेवी दाहाल
९	चितवन	३४१२०००९	सीता तिमिल्सिना
१०	चितवन	३४१२००१०	धन बहादुर विश्वकर्मा
११	चितवन	३४१२००११	सविता पनेरू
१२	चितवन	३४१२००१२	सुनिता वि.क.
१३	चितवन	३४१२००१३	सन्त व.भि.के
१४	चितवन	३४१२००१४	युवराज न्यौपाने
१५	चितवन	३४१२००१५	हिरा तमाड
१६	चितवन	३४१२००१६	विश्वनाथ गुरूड
१७	चितवन	३४१२००१७	मैतसि घिसिड
१८	चितवन	३४१२००१८	जीवन ज्ञवाली
१९	चितवन	३४१२००१९	धन कुमारी तमाड
२०	चितवन	३४१२००२०	गंगा राना
२१	चितवन	३४१२००२१	प्रमोद कुमार साह
२२	चितवन	३४१२००२२	निरज वस्नेत
२३	चितवन	३४१२००२३	लक्ष्मी ओली
२४	चितवन	३४१२००२४	पूर्ण प्रसाद चौधरी
२५	चितवन	३४१२००२५	करुणा गौतम
२६	चितवन	३४१२००२६	कमला देवकोटा लामिछाने
२७	चितवन	३४१२००२७	नुमा कुमारी न्यौपाने
२८	चितवन	३४१२००२८	पार्वती पन्त वस्नेत
२९	चितवन	३४१२००२९	निर्मला कार्की
३०	चितवन	३४१२००३०	बाबुराम ढकाल
३१	चितवन	३४१२००३१	रामशरण थापा
३२	चितवन	३४१२००३२	रामकृष्ण श्रेष्ठ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३३	चितवन	३४१२००३३	कमलादेवी चालिसे
३४	चितवन	३४१२००३४	परमान्द भा
३५	चितवन	३४१२००३५	प्रेम प्रसाद रेग्मी
३६	चितवन	३४१२००३६	भवानी खनिया
३७	चितवन	३४१२००३७	मजिन्द्रमाया खुलाल
३८	चितवन	३४१२००३८	उत्तम भट्ट
३९	चितवन	३४१२००३९	राजेन्द्र खनिया
४०	चितवन	३४१२००४०	विमला खनाल
४१	चितवन	३४१२००४१	लिलादेवी न्यौपाने
४२	चितवन	३४१२००४२	गोपिराम घलान
४३	चितवन	३४१२००४३	शान्ता भट्टराई घिमिरे
४४	चितवन	३४१२००४४	सुन्तलीमाया स्याङतान
४५	चितवन	३४१२००४५	नन्दलाल मगर
४६	चितवन	३४१२००४६	जंग कुमारी तामाङ
४७	चितवन	३४१२००४७	शशी शर्मा
४८	चितवन	३४१२००४८	वनुमाया मगर
४९	चितवन	३४१२००४९	शान्ता कुमारी श्रेष्ठ
५०	चितवन	३४१२००५०	ज्ञानेन्द्रशाली घिमिरे
५१	चितवन	३४१२००५१	सिता कुमारी पन्त
५२	चितवन	३४१२००५२	दशरथ तामाङ
५३	चितवन	३४१२००५३	कालिका दवाडी
५४	चितवन	३४१२००५४	शकुन्तला श्रेष्ठ
५५	चितवन	३४१२००५५	विष्णु कुमारी दाहाल
५६	चितवन	३४१२००५६	पूर्णमाया तामाङ
५७	चितवन	३४१२००५७	कमला पौडेल
५८	चितवन	३४१२००५८	इश्वर गुरूड
५९	चितवन	३४१२००५९	इन्दिरा सुवेदी
६०	चितवन	३४१२००६०	मान वहानुर खड्का

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६१	चितवन	३४१२००६१	चित्रराम महतो
६२	चितवन	३४१२००६२	छन्नुराम चौधरी
६३	चितवन	३४१२००६३	कुमलाल श्रेष्ठ
६४	चितवन	३४१२००६४	चिज कुमार श्रेष्ठ
६५	चितवन	३४१२००६५	होमवहादुर रानामगर
६६	चितवन	३४१२००६६	दिपकराज सापकोटा
६७	चितवन	३४१२००६७	पार्वती चापागाई
६८	चितवन	३४१२००६८	शान्ति कुमारी तामाङ
६९	चितवन	३४१२००६९	रामकृष्ण प्रजा
७०	चितवन	३४१२००७०	हेमराज शर्मा पाठक
७१	चितवन	३४१२००७१	कविलाल तामाङ
७२	चितवन	३४१२००७२	देवीकुमारी डल्लाकोटी
७३	चितवन	३४१२००७३	शारदा कुमारी शर्मा पौडेल
७४	चितवन	३४१२००७४	चन्द्र कुमारी गुरुङ
७५	चितवन	३४१२००७५	सुमित्रा कुमारी थापा (पाण्डे)
७६	चितवन	३४१२००७६	मिरा केसी
७७	चितवन	३४१२००७७	फुलकुमारी चौधरी
७८	चितवन	३४१२००७८	कल्पना पौडेल
७९	चितवन	३४१२००७९	रुकमणी शर्मा
८०	चितवन	३४१२००८०	हरिवंश तामाङ
८१	चितवन	३४१२००८१	कल्पना कार्की थापा
८२	चितवन	३४१२००८२	ज्ञानीमाया बुर्लाकोटी
८३	चितवन	३४१२००८३	इन्द्रकुमारी गुरुङ
८४	चितवन	३४१२००८४	गणेशप्रसाद लामिछाने
८५	चितवन	३४१२००८५	भद्रकुमारी गुरुङ
८६	चितवन	३४१२००८६	मैया कुमारी गुरुङ
८७	चितवन	३४१२००८७	वासुदेव घिमिरे
८८	चितवन	३४१२००८८	खड्ककुमारी गुरुङ
८९	चितवन	३४१२००८९	कल्पना मगर
९०	चितवन	३४१२००९०	देउवहादुर गुरुङ
९१	चितवन	३४१२००९१	गमवहादुर गुरुङ

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
९२	चितवन	३४१२००९२	देवकुमारी कार्की
९३	चितवन	३४१२००९३	प्रकाश सिलवाल
९४	चितवन	३४१२००९४	चन्द्रवहादुर प्रजा
९५	चितवन	३४१२००९५	भवानी देवी गुरुङ
९६	चितवन	३४१२००९६	इतराज गुरुङ
९७	चितवन	३४१२००९७	सुर्य माया सुवेदी
९८	चितवन	३४१२००९८	शारदा सिग्देल
९९	चितवन	३४१२००९९	विना कुमारी बराल
१००	चितवन	३४१२०१००	सुरज गुरुङ
१०१	चितवन	३४१२०१०१	भवानी लामिछाने
१०२	चितवन	३४१२०१०२	चन्द्राकुमारी सापकोटा
१०३	चितवन	३४१२०१०३	दिनेशकुमारी चौधरी
१०४	चितवन	३४१२०१०४	नन्दकुमारी थापा
१०५	चितवन	३४१२०१०५	यानबहादुर गुरुङ
१०६	चितवन	३४१२०१०६	शान्ताकुमारी खड्का (पाण्डे)
१०७	चितवन	३४१२०१०७	अम्बिका डल्लाकोटी (ओली)
१०८	चितवन	३४१२०१०८	चन्द्रकुमारी चौधरी
१०९	चितवन	३४१२०१०९	तीजकुमारी श्रेष्ठ
११०	चितवन	३४१२०११०	विमला भट्टराई (पौडेल)
१११	चितवन	३४१२०१११	ममता कुमारी गुरुङ
११२	चितवन	३४१२०११२	अप्सरा कुमारी खड्का
११३	चितवन	३४१२०११३	गोविन्द दरै
११४	चितवन	३४१२०११४	विश्वहरि आचार्य
११५	चितवन	३४१२०११५	कृष्णमाया पौडेल
११६	चितवन	३४१२०११६	सुमित्रा पोखेल (न्यौपाने)
११७	चितवन	३४१२०११७	कमला अधिकारी (पण्डित)
११८	चितवन	३४१२०११८	राजेन्द्रकुमार चौधरी
११९	चितवन	३४१२०११९	गणेशवहादुर थापा
१२०	चितवन	३४१२०१२०	तिलमाया देवकोटा
१२१	चितवन	३४१२०१२१	ज्ञानुकुमारी वोगटी
१२२	चितवन	३४१२०१२२	पोष्टकुमारी भण्डारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१२३	चितवन	३४१२०१२३	सावित्री नेपाली
१२४	चितवन	३४१२०१२४	शान्तप्रसाद बोट
१२५	चितवन	३४१२०१२५	सुमित्रा त्रिपाठी
१२६	चितवन	३४१२०१२६	रामबहादुर भ्यारी मगर
१२७	चितवन	३४१२०१२७	शान्ति मैनाली
१२८	चितवन	३४१२०१२८	मीना सिटौला
१२९	चितवन	३४१२०१२९	रस्मीता तिवारी (घिमिरे)
१३०	चितवन	३४१२०१३०	राधिका भट्टराई
१३१	चितवन	३४१२०१३१	कुलनाथ दवाडी
१३२	चितवन	३४१२०१३२	पवित्रा कुमारी महतो
१३३	चितवन	३४१२०१३३	कृष्णप्रसाद ओझा
१३४	चितवन	३४१२०१३४	हरिकला गैरे (सुवेदी)
१३५	चितवन	३४१२०१३५	डीलकुमारी शर्मा
१३६	चितवन	३४१२०१३६	सुमित्रा मरहट्टा (रेग्मी)
१३७	चितवन	३४१२०१३७	रामचन्द्र खनिया
१३८	चितवन	३४१२०१३८	सरस्वती घिमिरे अधिकारी
१३९	चितवन	३४१२०१३९	निर्मलादेवी विष्ट
१४०	चितवन	३४१२०१४०	उमानाथ घिमिरे
१४१	चितवन	३४१२०१४१	इन्दु दवाडी
१४२	चितवन	३४१२०१४२	सहदेव वि.के. लकान्नी
१४३	चितवन	३४१२०१४३	रिता खनाल
१४४	चितवन	३४१२०१४४	धनमाया लामा
१४५	चितवन	३४१२०१४५	वेचन महतो
१४६	चितवन	३४१२०१४६	मेघनाथ खनाल
१४७	चितवन	३४१२०१४७	भिमकला पुन
१४८	चितवन	३४१२०१४८	शालिकराम रेग्मी
१४९	चितवन	३४१२०१४९	अप्सरा वस्नेत
१५०	चितवन	३४१२०१५०	सुदामालाल श्रीवास्तव
१५१	चितवन	३४१२०१५१	सरस्वती देवी सापकोटा (आचार्य)
१५२	चितवन	३४१२०१५२	जलसिंह चौधरी
१५३	चितवन	३४१२०१५३	विष्णुमाया घिमिरे

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१	रौतहट	३५१२०००१	रीता देवी
२	रौतहट	३५१२०००२	पल्टन चौधरी
३	रौतहट	३५१२०००३	बैद्यनाथ चौधरी
४	रौतहट	३५१२०००४	मीरा कुमारी चौलागाई
५	रौतहट	३५१२०००५	इन्दिरा चौधरी
६	रौतहट	३५१२०००६	रंजु कुमारी
७	रौतहट	३५१२०००७	उषा गुप्ता
८	रौतहट	३५१२०००८	पल्टन चौधरी
९	रौतहट	३५१२०००९	रविन्द्र कुमार सिंह
१०	रौतहट	३५१२००११	शोभा भट्टराई
११	रौतहट	३५१२००१३	अंजु कुमारी महतो
१२	रौतहट	३५१२००१४	दीपमाला कुमारी
१३	रौतहट	३५१२००१५	आभा कुमारी
१४	रौतहट	३५१२००१६	निलम देवी यादव
१५	रौतहट	३५१२००१७	रास्दा प्रवीण
१६	रौतहट	३५१२००१८	राजेन्द्र ठाकुर
१७	रौतहट	३५१२००१९	रामइश्वर साह
१८	रौतहट	३५१२००२०	रीता कुमारी
१९	रौतहट	३५१२००२१	सुनिता कुमारी
२०	रौतहट	३५१२००२२	रविन्द्र प्रसाद यादव
२१	रौतहट	३५१२००२३	किरण यादव
२२	रौतहट	३५१२००२४	किरण देवी
२३	रौतहट	३५१२००२५	शीला देवी साह
२४	रौतहट	३५१२००२६	संगीता कुमारी साह
२५	रौतहट	३५१२००२७	मो मतिन आलम
२६	रौतहट	३५१२००२८	कुमारी मधुलता यादव
२७	रौतहट	३५१२००२९	गोमा कुमारी श्रेष्ठ
२८	रौतहट	३५१२००३०	रानु श्रीवास्तव
२९	रौतहट	३५१२००३१	सुदामा देवी
३०	रौतहट	३५१२००३२	मंजु कुमारी
३१	रौतहट	३५१२००३३	सकुन्तला कुमारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३२	रौतहट	३५१२००३४	लाली कुमारी
३३	रौतहट	३५१२००३५	इन्दु रेखा यादव
३४	रौतहट	३५१२००३६	काशिमरा सिद्धिकी
३५	रौतहट	३५१२००३७	अनिका खातुन
३६	रौतहट	३५१२००३८	मंजु कुमारी
३७	रौतहट	३५१२००३९	रामजसी कुमारी यादव
३८	रौतहट	३५१२००४०	सीमा कुमारी श्रीवास्तव
३९	रौतहट	३५१२००४१	दुर्गा कुमारी दुलाल गौतम
४०	रौतहट	३५१२००४२	विणा कुमारी
४१	रौतहट	३५१२००४३	मोहमद मो आज
४२	रौतहट	३५१२००४४	मो रइस आलम
४३	रौतहट	३५१२००४५	पुनम कुमारी मिश्र
४४	रौतहट	३५१२००४६	सुशीला चौधरी
४५	रौतहट	३५१२००४७	मोहमद अनवार हासमी
४६	रौतहट	३५१२००४८	फुलवन्ती देवी यादव
४७	रौतहट	३५१२००४९	उज्वल कुमार घिमिरे
४८	रौतहट	३५१२००५०	शशीकला भट्टराई
४९	रौतहट	३५१२००५१	मेनका कुमारी चौधरी
५०	रौतहट	३५१२००५२	हेमराज गिरी
५१	रौतहट	३५१२००५३	भाग्यनारायण तिवारी
५२	रौतहट	३५१२००५४	शुशील कुमार भा
५३	रौतहट	३५१२००५५	प्रेमलाल राउत
५४	रौतहट	३५१२००५६	देवेन्द्र भा
५५	रौतहट	३५१२००५७	लालुमुन नेसा
५६	रौतहट	३५१२००५८	माया कुमारी श्रेष्ठ
५७	रौतहट	३५१२००५९	जहिदा खातुन
५८	रौतहट	३५१२००६०	दिनेश राय यादव
५९	रौतहट	३५१२००६१	मीना देवी यादव
६०	रौतहट	३५१२००६२	पुष्पा यादव
६१	रौतहट	३५१२००६३	रुपा ढकाल कोइराला
६२	रौतहट	३५१२००६४	प्रभावती यादव

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
६३	रौतहट	३५१२००६५	राम सुरेश राउत
६४	रौतहट	३५१२००६६	गीता यादव
१	वारा	३६१२०००१	सुरेन्द्र प्रसाद दास
२	वारा	३६१२०००२	अम्बरीष कुमार पाण्डेय
३	वारा	३६१२०००४	दिपक कुमार सिंह
४	वारा	३६१२०००५	शिवशंकर राउत अहिर
५	वारा	३६१२०००६	प्रेम प्रसाद साह
६	वारा	३६१२०००७	सेख मनान मियाँ
७	वारा	३६१२०००९	तपसी प्रसाद यादव
८	वारा	३६१२००१०	विनोद कुमार सिंह
९	वारा	३६१२००१२	नथुनी प्रसाद यादव
१०	वारा	३६१२००१५	चिन्तादेवी अहिरिन
११	वारा	३६१२००१६	अनिता कुमारी चौधरी
१२	वारा	३६१२००१७	धनश्याम कुमार पाण्डेय
१३	वारा	३६१२००१८	रामानन्द राउत
१४	वारा	३६१२००१९	गिरिजा चौधरी
१५	वारा	३६१२००२०	उमा चौधरी
१६	वारा	३६१२००२१	राजकिशोर सहनी अकेला
१७	वारा	३६१२००२२	अनिता कमारी
१८	वारा	३६१२००२३	प्रविन्ता कुमारी महतो
१९	वारा	३६१२००२४	वैजु पटेल
२०	बारा	३६१२००२५	सीता देवी भण्डारी
२१	बारा	३६१२००२६	तिउरी लामा
२२	बारा	३६१२००२७	राधादेवी भट्टराई
२३	बारा	३६१२००२८	सिमा कुमारी
२४	बारा	३६१२००२९	उमेश चौधरी
२५	बारा	३६१२००३०	भोज मिया मंसुरी
२६	बारा	३६१२००३१	संजय प्रसाद कुशवाहा
२७	बारा	३६१२००३२	छविलाल प्रसाद यादव
२८	बारा	३६१२००३३	मदनप्रसाद भगत
२९	बारा	३६१२००३४	कान्ति देवी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
३०	बारा	३६१२००३५	रीता देवी ब्रह्मणी
३१	बारा	३६१२००३६	विजय कुमार मिश्रा
३२	बारा	३६१२००३७	जोधी साह कानु
३३	बारा	३६१२००३८	त्रिपुरेश्वर शर्मा
३४	बारा	३६१२००३९	नवल किशोरी यादव
३५	बारा	३६१२००४०	विजय प्रसाद यादव
३६	बारा	३६१२००४१	रामतपस्या प्रसाद यादव
३७	बारा	३६१२००४२	गुरुवचन राय यादव
३८	बारा	३६१२००४३	चन्द्रकला कुमारी
३९	बारा	३६१२००४४	सुचित्रा भुषण
४०	बारा	३६१२००४५	नविता कुमारी सिंह
४१	बारा	३६१२००४६	उमेश सहनी
४२	बारा	३६१२००४७	अमर कुमार मल्लिक
४३	बारा	३६१२००४८	विनोद प्रसाद यादव
१	पर्सा	३७१२०००१	किशुन प्रसाद यादव
२	पर्सा	३७१२०००२	जयमंगल प्रसाद यादव
३	पर्सा	३७१२०००३	वरिस्टर प्रसाद यादव
४	पर्सा	३७१२०००४	विरेन्द्र प्रसाद तेली
५	पर्सा	३७१२०००५	विरेश प्रसाद पटेल
६	पर्सा	३७१२०००६	सत्यनारायण प्रसाद
७	पर्सा	३७१२०००७	सुभिनमा राज भण्डारी
८	पर्सा	३७१२०००८	वीरेन्द्र प्रसाद यादव
९	पर्सा	३७१२०००९	मोहनलाल प्रसाद चौधरी
१०	पर्सा	३७१२००१०	मुक्तिनाथ पाठक
११	पर्सा	३७१२००११	अनिता कुमारी
१२	पर्सा	३७१२००१२	विचारी प्रसाद साह कानु
१३	पर्सा	३७१२००१३	वलिराम प्रसाद दास
१४	पर्सा	३७१२००१४	पवन प्रसाद तेली
१५	पर्सा	३७१२००१५	नागेश्वर प्रसाद रौनियार
१६	पर्सा	३७१२००१६	सुर्यलाल साह
१७	पर्सा	३७१२००१७	ममता देवी तिवारी

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१८	पर्सा	३७१२००१८	गुडिया देवी
१९	पर्सा	३७१२००१९	प्रभु प्रसाद महतो
२०	पर्सा	३७१२००२०	सलिम मियाँ अंसारी
२१	पर्सा	३७१२००२१	फुर्वा नाम्गोक रुम्बा
२२	पर्सा	३७१२००२२	विगु साह
२३	पर्सा	३७१२००२३	शम्भु चौधरी
२४	पर्सा	३७१२००२४	भारती कुमारी सिंह
२५	पर्सा	३७१२००२५	रमेश राउत अहिर
२६	पर्सा	३७१२००२६	नन्दकिशोर प्रसाद कानु
२७	पर्सा	३७१२००२७	भूमक बहादुर श्रेष्ठ
२८	पर्सा	३७१२००२८	आशा काजी शोले
२९	पर्सा	३७१२००२९	मृतुन्जय प्रसाद तेली
३०	पर्सा	३७१२००३०	मुकेश तिवारी
३१	पर्सा	३७१२००३१	उषा कुमारी
३२	पर्सा	३७१२००३२	अवधकिशोर प्रसाद चौधरी
३३	पर्सा	३७१२००३३	रागनी देवी
३४	पर्सा	३७१२००३४	गौरीशंकर प्रसाद महतो
३५	पर्सा	३७१२००३५	घुरेन्द्र प्रसाद कानु
३६	पर्सा	३७१२००३६	रानी कुमारी
३७	पर्सा	३७१२००३७	सृजना कुमारी रोक्का
३८	पर्सा	३७१२००३८	रामकृष्ण पाण्डेय
३९	पर्सा	३७१२००३९	निर्भय कुमार कुर्मी
४०	पर्सा	३७१२००४०	प्रमोद कुमार यादव
४१	पर्सा	३७१२००४१	फुलमति देवी
४२	पर्सा	३७१२००४२	मुन्ना भट्टराई
४३	पर्सा	३७१२००४३	विजय कुमार पंडित
४४	पर्सा	३७१२००४४	कपिलदेव प्रसाद
४५	पर्सा	३७१२००४५	निर्मला कुमारी
४६	पर्सा	३७१२००४६	नितु सिन्हा
४७	पर्सा	३७१२००४७	सुनिता पाण्डेय
४८	पर्सा	३७१२००४८	मंजु कुमारी रौनियार

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
४९	पर्सा	३७१२००४९	मंजु देवी मिश्र
५०	पर्सा	३७१२००५०	आलोक प्रसाद श्रीवास्तव
५१	पर्सा	३७१२००५३	लक्ष्मण प्रसाद यादव
५२	पर्सा	३७१२००५४	किरण देवी यादव
५३	पर्सा	३७१२००५५	मंजु पाण्डेय
५४	पर्सा	३७१२००५६	संजीव कुमार चौधरी
५५	पर्सा	३७१२००५७	सरिता कुमारी अधिकारी
५६	पर्सा	३७१२००५८	जयनारायण राउत
५७	पर्सा	३७१२००५९	गौरी कुमारी चौधरी
५८	पर्सा	३७१२००६०	महन्थ प्रसाद यादव
५९	पर्सा	३७१२००६१	किरण देवी यादव
६०	पर्सा	३७१२००६२	मुन्नी कुमारी
६१	पर्सा	३७१२००६३	सुनिता देवी नेपाल
६२	पर्सा	३७१२००६४	मनीषा अर्याल
६३	पर्सा	३७१२००६५	ज्योती कुमारी गुप्ता
६४	पर्सा	३७१२००६६	वन्दना अर्याल
६५	पर्सा	३७१२००६७	किरण देवी
६६	पर्सा	३७१२००६८	सीता अधिकारी
६७	पर्सा	३७१२००६९	मीरा कुमारी सिंह ठकुरी
६८	पर्सा	३७१२००७०	राधादेवी मिश्र
६९	पर्सा	३७१२००७१	हृदय नारायण यादव
७०	पर्सा	३७१२००७२	सुनिता चौधरी
७१	पर्सा	३७१२००७३	उर्मिला देवी
७२	पर्सा	३७१२००७४	शे. इमामुल हक
७३	पर्सा	३७१२००७५	सराजुल मिया गदी
७४	पर्सा	३७१२००७६	शम्भु प्रसाद कुशवाहा
७५	पर्सा	३७१२००७७	अवध प्रसाद कुशवाहा
७६	पर्सा	३७१२००७८	दिनानाथ प्रसाद तेली
७७	पर्सा	३७१२००७९	विरेन्द्र प्रसाद पटेल कुर्मी
७८	पर्सा	३७१२००८०	रेणु कुमारी गुप्ता
७९	पर्सा	३७१२००८१	जयाकुमारी महत

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
८०	पर्सा	३७१२००८२	जानुका भट्टराई
८१	पर्सा	३७१२००८३	कुमारी उषा सिंह
८२	पर्सा	३७१२००८४	प्रभुप्रसाद कानु
८३	पर्सा	३७१२००८५	अनिता कुमारी चौधरी
८४	पर्सा	३७१२००८६	उमादेवी सिंह
८५	पर्सा	३७१२००८७	कमलप्रसाद यादव
८६	पर्सा	३७१२००८८	हृदयनारायण प्रसाद यादव
८७	पर्सा	३७१२००८९	धुरेन्द्र प्रसाद यादव
८८	पर्सा	३७१२००९०	राज किशोर चौधरी
८९	पर्सा	३७१२००९१	विनम कुमारी चौरसिया
९०	पर्सा	३७१२००९२	मीना चौधरी
९१	पर्सा	३७१२००९३	सुनिता पोखरेल (नेपाल)
९२	पर्सा	३७१२००९४	मीना कुमारी कर्ण
९३	पर्सा	३७१२००९५	शोभा वर्मा
९४	पर्सा	३७१२००९६	निर्मला सिंह ढुंगाना
९५	पर्सा	३७१२००९७	प्रणिता रिजाल
९६	पर्सा	३७१२००९८	भुवन कुमार पटेल
९७	पर्सा	३७१२००९९	रागिनी देवी
९८	पर्सा	३७१२०१००	पारस वैठा धोवी
९९	पर्सा	३७१२०१०१	शम्भु प्रसाद चौरसिया
१००	पर्सा	३७१२०१०२	आनन्द कुमार चौरसिया
१०१	पर्सा	३७१२०१०३	मिथिला शाह (हमाल)
१०२	पर्सा	३७१२०१०४	सुमित्रा अधिकारी
१०३	पर्सा	३७१२०१०५	विष्णु कुमारी खड्का
१०४	पर्सा	३७१२०१०६	रीना रानी जैसवाल
१०५	पर्सा	३७१२०१०७	मालती देवी कोइरीन
१०६	पर्सा	३७१२०१०८	रागिनी वर्मा
१०७	पर्सा	३७१२०१०९	रामेश्वर प्रसाद यादव
१०८	पर्सा	३७१२०११०	प्रमिला मिश्र
१०९	पर्सा	३७१२०१११	मंजिला मल्ल
११०	पर्सा	३७१२०११२	नर्वदा क्षेत्री

नेपाल सरकार
शिक्षक सेवा आयोग, सानोठिमी, भक्तपुर
परीक्षामा सहभागी हुने उम्मेदवारहरूको स्वीकृत नामावली

तह: प्राथमिक

क्षेत्र: मध्यमाञ्चल

वि.नं. १०२

सि.नं.	जिल्ला	रोल नं.	नाम,थर
१११	पर्सा	३७१२०११३	मजिवुन नेशा मुस्लीम
११२	पर्सा	३७१२०११४	गीता लामिछाने
११३	पर्सा	३७१२०११५	सुनिता वोगटी
११४	पर्सा	३७१२०११६	सुनिता रायमाझी
११५	पर्सा	३७१२०११७	विमला घिमिरे
११६	पर्सा	३७१२०११८	अनिता क्षेत्री
११७	पर्सा	३७१२०११९	उमेश चन्द्र त्रिपाठी
११८	पर्सा	३७१२०१२०	विमला श्रेष्ठ
११९	पर्सा	३७१२०१२१	आशा कुमारी देवी
१२०	पर्सा	३७१२०१२२	महेश्वर प्रसाद
१२१	पर्सा	३७१२०१२३	रामपुकार वैठा धोवी
१२२	पर्सा	३७१२०१२४	सुमन देवी
१२३	पर्सा	३७१२०१२५	संजु साह